
Příloha: 9

leden únor březen duben květen červen červenec srpen září říjen listopad prosinec

9802010100 Nízkotlaká kotelna pravidelná revize

plynové zařízení

expanzomat x

prohlídka spotř/ seřízení hořáků roční kontrola

spalinové cesty kontrola/čištění

odb.prohl. x

9802012700 Nízkotlaká kotelna

plynové zařízení

expanzomat 110 l provozní

prohlídka spotř/ seřízení hořáků roční kontrola

spalinové cesty kontrola/čištění

odb.prohl. x

9802010300 Nízkotlaká kotelna

plynové zařízení pravidelná revize

expanzomat x

prohlídka spotř/ seřízení hořáků roční kontrola

spalinové cesty kontrola/čištění

odb.prohl. x

9802012600 Nízkotlaká kotelna

plynové zařízení pravidelná revize

expanzomat 250 l provozní

prohlídka spotř/ seřízení hořáků roční kontrola

spalinové cesty kontrola/čištění

odb.prohl. roční kontrola

9802011400 Nízkotlaká kotelna

plynové zařízení

expanzomat 250 l provozní

prohlídka spotř/ seřízení hořáků roční kontrola

spalinové cesty kontrola/čištění

odb.prohl. roční kontrola

9802012300 Nízkotlaká kotelna

plynové zařízení

expanzomat 250 l provozní

prohlídka spotř/ seřízení hořáků roční kontrola

Zakázka Zařízení Bližší specifikace
Druh revize (kontroly, prohlídky) v období roku 2014

1z76



Příloha: 9

leden únor březen duben květen červen červenec srpen září říjen listopad prosinec
Zakázka Zařízení Bližší specifikace

Druh revize (kontroly, prohlídky) v období roku 2014

spalinové cesty kontrola/čištění

odb.prohl. roční kontrola

9802011900 středotlaká parní kotelna pravidelná revize pravidelná revize pravidelná revize pravidelná revize

plynové zařízení

expanzomat x

prohlídka spotř/ seřízení hořáků roční kontrola

spalinové cesty kontrola/čištění

odb.prohl. roční kontrola

9802013200 Nízkotlaká kotelna

plynové zařízení

expanzomat 35 l provozní, vnitřní

prohlídka spotř/ seřízení hořáků roční kontrola

spalinové cesty kontrola/čištění

odb.prohl. x

9802012000 Nízkotlaká kotelna

plynové zařízení

expanzomat 200 l provozní

prohlídka spotř/ seřízení hořáků roční kontrola

spalinové cesty kontrola/čištění

odb.prohl. roční kontrola

9802012100 Nízkotlaká kotelna

plynové zařízení

expanzomat 200 l provozní

prohlídka spotř/ seřízení hořáků roční kontrola

spalinové cesty kontrola/čištění

odb.prohl. roční kontrola

9802010400 Nízkotlaká kotelna

plynové zařízení x pravidelná revize

expanzomat x

prohlídka spotř/ seřízení hořáků roční kontrola

spalinové cesty kontrola/čištění

odb.prohl. x

9802010500 Nízkotlaká kotelna

plynové zařízení x pravidelná revize

Certuss Junior

2z76



Příloha: 9

leden únor březen duben květen červen červenec srpen září říjen listopad prosinec
Zakázka Zařízení Bližší specifikace

Druh revize (kontroly, prohlídky) v období roku 2014

expanzomat x

prohlídka spotř/ seřízení hořáků roční kontrola

spalinové cesty kontrola/čištění

odb.prohl. x

9802011300 Nízkotlaká kotelna

plynové zařízení

expanzomat 80 l provozní

prohlídka spotř/ seřízení hořáků roční kontrola

spalinové cesty kontrola/čištění

odb.prohl. x

9802011800 Nízkotlaká kotelna

plynové zařízení

expanzomat 80 l provozní

prohlídka spotř/ seřízení hořáků roční kontrola

spalinové cesty kontrola/čištění

odb.prohl. x

9802011700 Nízkotlaká kotelna

plynové zařízení

expanzomat x

prohlídka spotř/ seřízení hořáků roční kontrola

spalinové cesty kontrola/čištění

odb.prohl. roční kontrola

9802013300 Nízkotlaká kotelna

plynové zařízení pravidelná revize

expanzomat 35 l provozní

expanzomat 50 l provozní

prohlídka spotř/ seřízení hořáků roční kontrola

spalinové cesty kontrola/čištění

odb.prohl. x

9802011600 Nízkotlaká kotelna

plynové zařízení

expanzomat 280 l provozní

spalinové cesty

prohlídka spotř/ seřízení hořáků roční kontrola

3z76



Příloha: 9

leden únor březen duben květen červen červenec srpen září říjen listopad prosinec
Zakázka Zařízení Bližší specifikace

Druh revize (kontroly, prohlídky) v období roku 2014

spalinové cesty kontrola/čištění

odb.prohl. roční kontrola

9802011500 Nízkotlaká kotelna

plynové zařízení

expanzomat 280 l provozní

prohlídka spotř/ seřízení hořáků roční kontrola

spalinové cesty kontrola/čištění

odb.prohl. roční kontrola

9802012500 Nízkotlaká kotelna

plynové zařízení

expanzomat x

prohlídka spotř/ seřízení hořáků roční kontrola

spalinové cesty kontrola/čištění

odb.prohl. x

9802010700 Nízkotlaká kotelna

plynové zařízení

expanzomat x

prohlídka spotř/ seřízení hořáků roční kontrola

spalinové cesty kontrola/čištění

odb.prohl. x

9802013400 Nízkotlaká kotelna

plynové zařízení pravidelná revize

expanzomat 80 l provozní

prohlídka spotř/ seřízení hořáků roční kontrola

spalinové cesty kontrola/čištění

odb.prohl. x

9802013500 Nízkotlaká kotelna

plynové zařízení pravidelná revize

expanzomat 80 l provozní,vnitřní

prohlídka spotř/ seřízení hořáků roční kontrola

spalinové cesty kontrola/čištění

odb.prohl. x

9802013600 Nízkotlaká kotelna

plynové zařízení pravidelná revize

4z76



Příloha: 9

leden únor březen duben květen červen červenec srpen září říjen listopad prosinec
Zakázka Zařízení Bližší specifikace

Druh revize (kontroly, prohlídky) v období roku 2014

expanzomat 50 l provozní,vnitřní

prohlídka spotř/ seřízení hořáků roční kontrola

spalinové cesty kontrola/čištění

odb.prohl. x

9802010800 Nízkotlaká kotelna

plynové zařízení pravidelná revize

expanzomat x

prohlídka spotř/ seřízení hořáků roční kontrola

spalinové cesty kontrola/čištění

odb.prohl. x

9802013700 Nízkotlaká kotelna

plynové zařízení pravidelná revize

expanzomat 80 l provozní

prohlídka spotř/ seřízení hořáků roční kontrola

spalinové cesty kontrola/čištění

odb.prohl. x

9802010900 Nízkotlaká kotelna

plynové zařízení pravidelná revize

expanzomat x

prohlídka spotř/ seřízení hořáků roční kontrola

spalinové cesty kontrola/čištění

odb.prohl. x

9802013000 Nízkotlaká kotelna

plynové zařízení

expanzomat 320 l provozní

prohlídka spotř/ seřízení hořáků roční kontrola

spalinové cesty kontrola/čištění

odb.prohl. roční kontrola

9802011000 Nízkotlaká kotelna

plynové zařízení pravidelná revize

expanzomat x

prohlídka spotř/ seřízení hořáků roční kontrola

spalinové cesty kontrola/čištění

odb.prohl. x

5z76



Příloha: 9

leden únor březen duben květen červen červenec srpen září říjen listopad prosinec
Zakázka Zařízení Bližší specifikace

Druh revize (kontroly, prohlídky) v období roku 2014

9802011200 Nízkotlaká kotelna

plynové zařízení

expanzomat 110 l provozní

prohlídka spotř/ seřízení hořáků roční kontrola

spalinové cesty kontrola/čištění

odb.prohl. x

emise x

elektro revize

odb.prohl. x

prohlídka spotř/ seřízení hořáků

hasící přístroje/hydranty

kalibrace měřidel / vodoměrů x

9802013800 Nízkotlaká kotelna

plynové zařízení pravidelná revize

expanzomat 80 l provozní

prohlídka spotř/ seřízení hořáků roční kontrola

spalinové cesty kontrola/čištění

odb.prohl. x

9802014500 Nízkotlaká kotelna

plynové zařízení pravidelná revize

expanzomat x

prohlídka spotř/ seřízení hořáků roční kontrola

spalinové cesty kontrola/čištění

odb.prohl. x

9802014800 Nízkotlaká kotelna

plynové zařízení pravidelná revize

expanzomat x

prohlídka spotř/ seřízení hořáků roční kontrola

spalinové cesty kontrola/čištění

odb.prohl. x

9802010600 Nízkotlaká kotelna

plynové zařízení pravidelná revize

expanzomat x

prohlídka spotř/ seřízení hořáků roční kontrola

6z76



Příloha: 9

leden únor březen duben květen červen červenec srpen září říjen listopad prosinec
Zakázka Zařízení Bližší specifikace

Druh revize (kontroly, prohlídky) v období roku 2014

spalinové cesty kontrola/čištění

odb.prohl. x

9802014700 Nízkotlaká kotelna

plynové zařízení pravidelná revize

expanzomat x

prohlídka spotř/ seřízení hořáků roční kontrola

spalinové cesty kontrola/čištění

odb.prohl. x

9802014600 Nízkotlaká kotelna

plynové zařízení pravidelná revize

expanzomat x

prohlídka spotř/ seřízení hořáků roční kontrola

spalinové cesty kontrola/čištění

odb.prohl. x

9802012200 Nízkotlaká kotelna

plynové zařízení

expanzomat 110 l provozní

prohlídka spotř/ seřízení hořáků roční kontrola

spalinové cesty kontrola/čištění

odb.prohl. x

9802014300 Nízkotlaká kotelna

plynové zařízení pravidelná revize

expanzomat 80 l provozní

prohlídka spotř/ seřízení hořáků roční kontrola

spalinové cesty kontrola/čištění

odb.prohl. x

9802014400 Nízkotlaká kotelna

plynové zařízení pravidelná revize

expanzomat 50 l provozní

prohlídka spotř/ seřízení hořáků roční kontrola

spalinové cesty kontrola/čištění

odb.prohl. x

9802013900 Nízkotlaká kotelna

plynové zařízení pravidelná revize

7z76



Příloha: 9

leden únor březen duben květen červen červenec srpen září říjen listopad prosinec
Zakázka Zařízení Bližší specifikace

Druh revize (kontroly, prohlídky) v období roku 2014

expanzomat 110 l provozní,vnitřní

prohlídka spotř/ seřízení hořáků roční kontrola

spalinové cesty kontrola/čištění

odb.prohl. x

9802012800 Nízkotlaká kotelna

plynové zařízení

expanzomat 200 l provozní

prohlídka spotř/ seřízení hořáků roční kontrola

spalinové cesty kontrola/čištění

odb.prohl. x roční kontrola

9802014000 Nízkotlaká kotelna

plynové zařízení pravidelná revize

expanzomat 110 l provozní,vnitřní

prohlídka spotř/ seřízení hořáků roční kontrola

spalinové cesty kontrola/čištění

odb.prohl. x

9802012900 Nízkotlaká kotelna

plynové zařízení

expanzomat 140 l provozní

prohlídka spotř/ seřízení hořáků roční kontrola

spalinové cesty kontrola/čištění

odb.prohl. x

9802011100 Nízkotlaká kotelna

plynové zařízení

expanzomat 110 l provozní

expanzomat 110 l provozní

prohlídka spotř/ seřízení hořáků roční kontrola

spalinové cesty kontrola/čištění

odb.prohl. x roční kontrola

9802012400 Nízkotlaká kotelna

plynové zařízení

expanzomat 35 l provozní,vnitřní

expanzomat 18 l provozní

prohlídka spotř/ seřízení hořáků roční kontrola

8z76



Příloha: 9

leden únor březen duben květen červen červenec srpen září říjen listopad prosinec
Zakázka Zařízení Bližší specifikace

Druh revize (kontroly, prohlídky) v období roku 2014

spalinové cesty kontrola/čištění

odb.prohl. roční kontrola

9802014100 Nízkotlaká kotelna

plynové zařízení pravidelná revize

expanzomat 110 l provozní

prohlídka spotř/ seřízení hořáků roční kontrola

spalinové cesty kontrola/čištění

odb.prohl. x

9802014200 Nízkotlaká kotelna

plynové zařízení pravidelná revize

expanzomat 250 l provozní

prohlídka spotř/ seřízení hořáků roční kontrola

spalinové cesty kontrola/čištění

odb.prohl. x roční kontrola

9z76



Příloha: 9

leden únor březen duben květen červen červenec srpen září říjen listopad prosinec

9802010100 Nízkotlaká kotelna

plynové zařízení

expanzomat x

prohlídka spotř/ seřízení hořáků roční kontrola

spalinové cesty kontrola/čištění

odb.prohl. x

9802012700 Nízkotlaká kotelna

plynové zařízení pravidelná revize

expanzomat 110 l provozní, vnitřní

prohlídka spotř/ seřízení hořáků roční kontrola

spalinové cesty kontrola/čištění

odb.prohl. x

9802010300 Nízkotlaká kotelna

plynové zařízení

expanzomat x

prohlídka spotř/ seřízení hořáků roční kontrola

spalinové cesty kontrola/čištění

odb.prohl. x

9802012600 Nízkotlaká kotelna

plynové zařízení

expanzomat 250 l provozní, vnitřní

prohlídka spotř/ seřízení hořáků roční kontrola

spalinové cesty kontrola/čištění

odb.prohl. roční kontrola

9802011400 Nízkotlaká kotelna

plynové zařízení

expanzomat 250 l provozní

prohlídka spotř/ seřízení hořáků roční kontrola

spalinové cesty kontrola/čištění

odb.prohl. roční kontrola

9802012300 Nízkotlaká kotelna

plynové zařízení pravidelná revize

expanzomat 250 l provozní

prohlídka spotř/ seřízení hořáků roční kontrola

spalinové cesty kontrola/čištění

odb.prohl. roční kontrola

Zakázka Zařízení Bližší specifikace
Druh revize (kontroly, prohlídky) v období roku 2013

10z76



Příloha: 9

leden únor březen duben květen červen červenec srpen září říjen listopad prosinec
Zakázka Zařízení Bližší specifikace

Druh revize (kontroly, prohlídky) v období roku 2013

9802011900 středotlaká parní kotelna pravidelná revize pravidelná revize pravidelná revize pravidelná revize

plynové zařízení

expanzomat x

prohlídka spotř/ seřízení hořáků roční kontrola

spalinové cesty kontrola/čištění

odb.prohl. roční kontrola

9802013200 Nízkotlaká kotelna

plynové zařízení pravidelná revize

expanzomat 35 l provozní

prohlídka spotř/ seřízení hořáků roční kontrola

spalinové cesty kontrola/čištění

odb.prohl. x

9802012000 Nízkotlaká kotelna

plynové zařízení pravidelná revize

expanzomat 200 l provozní

prohlídka spotř/ seřízení hořáků roční kontrola

spalinové cesty kontrola/čištění

odb.prohl. roční kontrola

9802012100 Nízkotlaká kotelna

plynové zařízení pravidelná revize

expanzomat 200 l provozní,vnitřní

prohlídka spotř/ seřízení hořáků roční kontrola

spalinové cesty kontrola/čištění

odb.prohl. roční kontrola

9802010400 Nízkotlaká kotelna

plynové zařízení

expanzomat x

prohlídka spotř/ seřízení hořáků roční kontrola

spalinové cesty kontrola/čištění

odb.prohl. x

9802010500 Nízkotlaká kotelna

plynové zařízení

expanzomat x

prohlídka spotř/ seřízení hořáků roční kontrola

spalinové cesty kontrola/čištění

odb.prohl. x

Certuss Junior

11z76



Příloha: 9

leden únor březen duben květen červen červenec srpen září říjen listopad prosinec
Zakázka Zařízení Bližší specifikace

Druh revize (kontroly, prohlídky) v období roku 2013

9802011300 Nízkotlaká kotelna

plynové zařízení

expanzomat 80 l provozní

prohlídka spotř/ seřízení hořáků roční kontrola

spalinové cesty kontrola/čištění

odb.prohl. x

9802011800 Nízkotlaká kotelna

plynové zařízení

expanzomat 80 l provozní

prohlídka spotř/ seřízení hořáků roční kontrola

spalinové cesty kontrola/čištění

odb.prohl. x

9802011700 Nízkotlaká kotelna

plynové zařízení

expanzomat x

prohlídka spotř/ seřízení hořáků roční kontrola

spalinové cesty kontrola/čištění

odb.prohl. roční kontrola

9802013300 Nízkotlaká kotelna

plynové zařízení

expanzomat 35 l provozní

expanzomat 50 l provozní

prohlídka spotř/ seřízení hořáků roční kontrola

spalinové cesty kontrola/čištění

odb.prohl. x

9802011600 Nízkotlaká kotelna

plynové zařízení

expanzomat 280 l provozní

spalinové cesty

prohlídka spotř/ seřízení hořáků roční kontrola

spalinové cesty kontrola/čištění

odb.prohl. roční kontrola

9802011500 Nízkotlaká kotelna

plynové zařízení

expanzomat 280 l provozní

prohlídka spotř/ seřízení hořáků roční kontrola

12z76



Příloha: 9

leden únor březen duben květen červen červenec srpen září říjen listopad prosinec
Zakázka Zařízení Bližší specifikace

Druh revize (kontroly, prohlídky) v období roku 2013

spalinové cesty kontrola/čištění

odb.prohl. roční kontrola

9802012500 Nízkotlaká kotelna

plynové zařízení pravidelná revize

expanzomat x

prohlídka spotř/ seřízení hořáků roční kontrola

spalinové cesty kontrola/čištění

odb.prohl. x

9802010700 Nízkotlaká kotelna

plynové zařízení pravidelná revize

expanzomat x

prohlídka spotř/ seřízení hořáků roční kontrola

spalinové cesty kontrola/čištění

odb.prohl. x

9802013400 Nízkotlaká kotelna

plynové zařízení

expanzomat 80 l provozní

prohlídka spotř/ seřízení hořáků roční kontrola

spalinové cesty kontrola/čištění

odb.prohl. x

9802013500 Nízkotlaká kotelna

plynové zařízení

expanzomat 80 l provozní

prohlídka spotř/ seřízení hořáků roční kontrola

spalinové cesty kontrola/čištění

odb.prohl. x

9802013600 Nízkotlaká kotelna

plynové zařízení

expanzomat 50 l provozní

prohlídka spotř/ seřízení hořáků roční kontrola

spalinové cesty kontrola/čištění

odb.prohl. x

9802010800 Nízkotlaká kotelna

plynové zařízení

expanzomat x

prohlídka spotř/ seřízení hořáků roční kontrola

13z76



Příloha: 9

leden únor březen duben květen červen červenec srpen září říjen listopad prosinec
Zakázka Zařízení Bližší specifikace

Druh revize (kontroly, prohlídky) v období roku 2013

spalinové cesty kontrola/čištění

odb.prohl. x

9802013700 Nízkotlaká kotelna

plynové zařízení

expanzomat 80 l provozní

prohlídka spotř/ seřízení hořáků roční kontrola

spalinové cesty kontrola/čištění

odb.prohl. x

9802010900 Nízkotlaká kotelna

plynové zařízení

expanzomat x

prohlídka spotř/ seřízení hořáků roční kontrola

spalinové cesty kontrola/čištění

odb.prohl. x

9802013000 Nízkotlaká kotelna

plynové zařízení pravidelná revize

expanzomat 320 l provozní

prohlídka spotř/ seřízení hořáků roční kontrola

spalinové cesty kontrola/čištění

odb.prohl. roční kontrola

9802011000 Nízkotlaká kotelna

plynové zařízení

expanzomat x

prohlídka spotř/ seřízení hořáků roční kontrola

spalinové cesty kontrola/čištění

odb.prohl. x

9802011200 Nízkotlaká kotelna

plynové zařízení

expanzomat 110 l provozní,vnitřní

prohlídka spotř/ seřízení hořáků roční kontrola

spalinové cesty kontrola/čištění

odb.prohl. x

9802013800 Nízkotlaká kotelna

plynové zařízení

expanzomat 80 l provozní,vnitřní

prohlídka spotř/ seřízení hořáků roční kontrola

14z76



Příloha: 9

leden únor březen duben květen červen červenec srpen září říjen listopad prosinec
Zakázka Zařízení Bližší specifikace

Druh revize (kontroly, prohlídky) v období roku 2013

spalinové cesty kontrola/čištění

odb.prohl. x

9802014500 Nízkotlaká kotelna

plynové zařízení

expanzomat x

prohlídka spotř/ seřízení hořáků roční kontrola

spalinové cesty kontrola/čištění

odb.prohl. x

9802014800 Nízkotlaká kotelna

plynové zařízení

expanzomat x

prohlídka spotř/ seřízení hořáků roční kontrola

spalinové cesty kontrola/čištění

odb.prohl. x

9802010600 Nízkotlaká kotelna

plynové zařízení

expanzomat x

prohlídka spotř/ seřízení hořáků roční kontrola

spalinové cesty kontrola/čištění

odb.prohl. x

9802014700 Nízkotlaká kotelna

plynové zařízení

expanzomat x

prohlídka spotř/ seřízení hořáků roční kontrola

spalinové cesty kontrola/čištění

odb.prohl. x

9802014600 Nízkotlaká kotelna

plynové zařízení

expanzomat x

prohlídka spotř/ seřízení hořáků roční kontrola

spalinové cesty kontrola/čištění

odb.prohl. x

9802012200 Nízkotlaká kotelna

plynové zařízení pravidelná revize

expanzomat 110 l provozní, vnitřní

15z76



Příloha: 9

leden únor březen duben květen červen červenec srpen září říjen listopad prosinec
Zakázka Zařízení Bližší specifikace

Druh revize (kontroly, prohlídky) v období roku 2013

prohlídka spotř/ seřízení hořáků roční kontrola

spalinové cesty kontrola/čištění

odb.prohl. x

9802014300 Nízkotlaká kotelna

plynové zařízení

expanzomat 80 l provozní

prohlídka spotř/ seřízení hořáků roční kontrola

spalinové cesty kontrola/čištění

odb.prohl. x

9802014400 Nízkotlaká kotelna

plynové zařízení

expanzomat 50 l provozní

prohlídka spotř/ seřízení hořáků roční kontrola

spalinové cesty kontrola/čištění

odb.prohl. x

9802013900 Nízkotlaká kotelna

plynové zařízení

expanzomat 110 l provozní,vnitřní

prohlídka spotř/ seřízení hořáků roční kontrola

spalinové cesty kontrola/čištění

odb.prohl. x

9802012800 Nízkotlaká kotelna

plynové zařízení pravidelná revize

expanzomat 200 l provozní

prohlídka spotř/ seřízení hořáků roční kontrola

spalinové cesty kontrola/čištění

odb.prohl. x roční kontrola

9802014000 Nízkotlaká kotelna

plynové zařízení

expanzomat 110 l provozní

prohlídka spotř/ seřízení hořáků roční kontrola

spalinové cesty kontrola/čištění

odb.prohl. x

9802012900 Nízkotlaká kotelna

plynové zařízení pravidelná revize

16z76



Příloha: 9

leden únor březen duben květen červen červenec srpen září říjen listopad prosinec
Zakázka Zařízení Bližší specifikace

Druh revize (kontroly, prohlídky) v období roku 2013

expanzomat 140 l provozní

prohlídka spotř/ seřízení hořáků roční kontrola

spalinové cesty kontrola/čištění

odb.prohl. x

9802011100 Nízkotlaká kotelna

plynové zařízení

expanzomat 110 l provozní

expanzomat 110 l provozní

prohlídka spotř/ seřízení hořáků roční kontrola

spalinové cesty kontrola/čištění

odb.prohl. x roční kontrola

9802012400 Nízkotlaká kotelna

plynové zařízení pravidelná revize

expanzomat 35 l provozní

expanzomat 18 l provozní

prohlídka spotř/ seřízení hořáků roční kontrola

spalinové cesty kontrola/čištění

odb.prohl. roční kontrola

9802014100 Nízkotlaká kotelna

plynové zařízení

expanzomat 110 l provozní, vnitřní

prohlídka spotř/ seřízení hořáků roční kontrola

spalinové cesty kontrola/čištění

odb.prohl. x

9802014200 Nízkotlaká kotelna

plynové zařízení

expanzomat 250 l provozní, vnitřní

prohlídka spotř/ seřízení hořáků roční kontrola

spalinové cesty kontrola/čištění

odb.prohl. x roční kontrola

17z76



Příloha: 9

leden únor březen duben květen červen červenec srpen září říjen listopad prosinec

9802050100 Nízkotlaká parní kotelna PK 1 750 kW

plynové zařízení roční 

spalinové cesty kontrola/čištění

odb.prohl. roční kontrola

prohlídka spotř/ seřízení hořáků roční kontrola

9802050200 Nízkotlaká parní kotelna PK 2 750 kW

plynové zařízení roční 

spalinové cesty kontrola/čištění

odb.prohl. roční kontrola

prohlídka spotř/ seřízení hořáků roční kontrola

9802050300 Nízkotlaká parní kotelna PK 3 750 kW

plynové zařízení roční 

spalinové cesty kontrola/čištění

odb.prohl. roční kontrola

prohlídka spotř/ seřízení hořáků roční kontrola

9802050400 Teplovodní kotelna  b.26 kuchyň 304 kW

plynové zařízení roční 

spalinové cesty kontrola/čištění

odb.prohl. roční kontrola

prohlídka spotř/ seřízení hořáků roční kontrola

expanzomat 280 l provozní

expanzomat 280 l provozní

9802050600 Teplovodní kotelna b.24 laboratoř 98 kW

plynové zařízení roční 

spalinové cesty kontrola/čištění

odb.prohl. roční kontrola

prohlídka spotř/ seřízení hořáků roční kontrola

expanzomat 100 l provozní

9802050201 RS

9802050301 RS

9802050302 PS

výměník 160 l provozní

9802050303 RS

9802060100 Nízkotlaká parní kotelna 558 kW

spalinové cesty kontrola/čištění

odb.prohl. roční kontrola

9802060200 Teplovodní kotelna 37 kW

spalinové cesty kontrola/čištění

odb.prohl. roční kontrola

9701020100 Nízkotlaká parní kotelna 199 kW

spalinové cesty kontrola/čištění

odb.prohl. roční kontrola

9711020200 RS

9711020201 VS

výměník 849 l provozní

výměník 849 l provozní

9711020202 VS

výměník 1000 l provozní

výměník 1000 l provozní

9711020203 RS

9711020204 RS

9711020205 VS

Zakázka Zařízení
Bližší 

specifikace

Druh revize (kontroly, prohlídky) v období roku 2014

18z76



Příloha: 9

leden únor březen duben květen červen červenec srpen září říjen listopad prosinec
Zakázka Zařízení

Bližší 

specifikace

Druh revize (kontroly, prohlídky) v období roku 2014

výměník 1600 l provozní

9711020206

9711020207

9711020208

9711020209

19z76



Příloha: 9

leden únor březen duben květen červen červenec srpen září říjen listopad prosinec

9802050100 Nízkotlaká parní kotelna PK 1 750 kW

plynové zařízení roční 

spalinové cesty kontrola/čištění

odb.prohl. roční kontrola

prohlídka spotř/ seřízení hořáků roční kontrola

9802050200 Nízkotlaká parní kotelna PK 2 750 kW

plynové zařízení roční 

spalinové cesty kontrola/čištění

odb.prohl. roční kontrola

prohlídka spotř/ seřízení hořáků roční kontrola

9802050300 Nízkotlaká parní kotelna PK 3 750 kW

plynové zařízení roční 

spalinové cesty kontrola/čištění

odb.prohl. roční kontrola

prohlídka spotř/ seřízení hořáků roční kontrola

9802050400 Teplovodní kotelna  b.26 kuchyň 304 kW

plynové zařízení roční 

spalinové cesty kontrola/čištění

odb.prohl. roční kontrola

prohlídka spotř/ seřízení hořáků roční kontrola

expanzomat 280 l provozní

expanzomat 280 l provozní

9802050600 Teplovodní kotelna b.24 laboratoř 98 kW

plynové zařízení roční 

spalinové cesty kontrola/čištění

odb.prohl. roční kontrola

prohlídka spotř/ seřízení hořáků roční kontrola

expanzomat 100 l provozní

9802050201 RS

9802050301 RS

9802050302 PS

výměník 160 l provozní

9802050303 RS

9802060100 Nízkotlaká parní kotelna 558 kW

spalinové cesty kontrola/čištění

odb.prohl. roční kontrola

9802060200 Teplovodní kotelna 37 kW

spalinové cesty kontrola/čištění

odb.prohl. roční kontrola

9701020100 Nízkotlaká parní kotelna 199 kW

spalinové cesty kontrola/čištění

odb.prohl. roční kontrola

9711020200 RS

9711020201 VS

výměník 849 l provozní

výměník 849 l provozní

9711020202 VS

výměník 1000 l provozní

výměník 1000 l provozní

9711020203 RS

9711020204 RS

9711020205 VS

Zakázka Zařízení
Bližší 

specifikace

Druh revize (kontroly, prohlídky) v období roku 2013

20z76



Příloha: 9

leden únor březen duben květen červen červenec srpen září říjen listopad prosinec
Zakázka Zařízení

Bližší 

specifikace

Druh revize (kontroly, prohlídky) v období roku 2013

výměník 1600 l provozní

9711020206

9711020207

9711020208

9711020209

21z76



Příloha: 9

leden únor březen duben květen červen červenec srpen září říjen listopad prosinec

9801050100 Nízkotlaká kotelna

plynové zařízení roční kontrola

expanzomat 140 l provozní

expanzomat 24 l provozní

spalinové cesty kontrola/čištění

odb.prohl. x

prohlídka spotř/ seřízení hořáků roční kontrola

9801050200 Nízkotlaká kotelna

plynové zařízení roční kontrola

expanzomat 110 l provozní

expanzomat 110 l provozní

spalinové cesty kontrola/čištění

odb.prohl. roční kontrola

prohlídka spotř/ seřízení hořáků roční kontrola

9801050300 Nízkotlaká kotelna

plynové zařízení roční kontrola

expander 3000 l provozní

spalinové cesty kontrola/čištění

odb.prohl. roční kontrola

prohlídka spotř/ seřízení hořáků roční kontrola

9801050400 Nízkotlaká kotelna

plynové zařízení roční kontrola

expanzomat 18 l provozní

spalinové cesty kontrola/čištění

odb.prohl. x

prohlídka spotř/ seřízení hořáků roční kontrola

9811060100 VS

expanzomat 140 l provozní

9801050700 Nízkotlaká kotelna

plynové zařízení roční kontrola

expanzomat 200 l provozní

expanzomat 200 l provozní

spalinové cesty kontrola/čištění

odb.prohl. roční kontrola

prohlídka spotř/ seřízení hořáků roční kontrola

9801050800 Nízkotlaká kotelna

plynové zařízení roční kontrola

expanzomat 200 l provozní

spalinové cesty kontrola/čištění

odb.prohl. roční kontrola

prohlídka spotř/ seřízení hořáků roční kontrola

9801050900 Nízkotlaká kotelna

plynové zařízení roční kontrola

expanzomat 80 l provozní

expanzomat 80 l provozní

spalinové cesty kontrola/čištění

odb.prohl. roční kontrola

prohlídka spotř/ seřízení hořáků roční kontrola

9801051000 Nízkotlaká kotelna

Zakázka Zařízení Bližší specifikace

Druh revize (kontroly, prohlídky) v období roku 2014

22z76



Příloha: 9

leden únor březen duben květen červen červenec srpen září říjen listopad prosinec

Zakázka Zařízení Bližší specifikace

Druh revize (kontroly, prohlídky) v období roku 2014

plynové zařízení roční kontrola

expander 6000 l provozní

spalinové cesty kontrola/čištění

odb.prohl. roční kontrola

prohlídka spotř/ seřízení hořáků roční kontrola

9801020100 Nízkotlaká kotelna

plynové zařízení roční kontrola

spalinové cesty kontrola/čištění

odb.prohl. roční kontrola

prohlídka spotř/ seřízení hořáků roční kontrola

expanzomat 25 l provozní

expanzomat 25 l provozní

9801020200 Nízkotlaká kotelna

plynové zařízení roční kontrola

spalinové cesty kontrola/čištění

odb.prohl. roční kontrola

prohlídka spotř/ seřízení hořáků roční kontrola

expanzomat 10 l provozní

expanzomat 200 l provozní

9801020300 Nízkotlaká kotelna

plynové zařízení roční kontrola

spalinové cesty kontrola/čištění

odb.prohl. roční kontrola

prohlídka spotř/ seřízení hořáků roční kontrola

expanzomat 25 l provozní

expanzomat 300 l provozní

expanzomat 300 l provozní

expanzomat 300 l provozní

9801020400 Nízkotlaká kotelna

plynové zařízení roční kontrola

spalinové cesty kontrola/čištění

odb.prohl. roční kontrola

prohlídka spotř/ seřízení hořáků roční kontrola

expanzomat 18 l provozní

expanzomat 18 l provozní

expanzomat 320 l provozní

expanzomat 320 l provozní

expanzomat 320 l provozní

9801020500 Nízkotlaká kotelna

plynové zařízení roční kontrola

spalinové cesty kontrola/čištění

odb.prohl. x

prohlídka spotř/ seřízení hořáků roční kontrola

expanzomat 50 l provozní

expanzomat 35 l provozní

expanzomat 25 l provozní

9801020600 Nízkotlaká kotelna

plynové zařízení roční kontrola

spalinové cesty kontrola/čištění

23z76



Příloha: 9

leden únor březen duben květen červen červenec srpen září říjen listopad prosinec

Zakázka Zařízení Bližší specifikace

Druh revize (kontroly, prohlídky) v období roku 2014

odb.prohl. x

prohlídka spotř/ seřízení hořáků roční kontrola

expanzomat 50 l provozní

expanzomat 35 l provozní

9801020700 Nízkotlaká kotelna

plynové zařízení roční kontrola

spalinové cesty kontrola/čištění

odb.prohl. x

prohlídka spotř/ seřízení hořáků roční kontrola

expanzomat 80 l provozní

expanzomat 80 l provozní

9801020800 Nízkotlaká kotelna

plynové zařízení roční kontrola

spalinové cesty kontrola/čištění

odb.prohl. x

prohlídka spotř/ seřízení hořáků roční kontrola

expanzomat 105  l provozní

9801020900 Nízkotlaká kotelna

plynové zařízení roční kontrola

spalinové cesty kontrola/čištění

odb.prohl. roční kontrola

prohlídka spotř/ seřízení hořáků roční kontrola

expanzomat 60 l provozní

expanzomat 500 l provozní

expanzomat 500 l provozní

expanzomat 500 l provozní

9801021000 Teplovzdušná kotelna

plynové zařízení roční kontrola

spalinové cesty kontrola/čištění

odb.prohl. x

prohlídka spotř/ seřízení hořáků roční kontrola

expanzomat x

9801021500 Nízkotlaká kotelna

plynové zařízení roční kontrola

spalinové cesty kontrola/čištění

odb.prohl. x

prohlídka spotř/ seřízení hořáků roční kontrola

expanzomat 24 l provozní

expanzomat 140 l provozní

9801021100 Nízkotlaká kotelna

plynové zařízení roční kontrola

spalinové cesty kontrola/čištění

odb.prohl. x

prohlídka spotř/ seřízení hořáků roční kontrola

expanzomat 50 l provozní

9801021200 Nízkotlaká kotelna

plynové zařízení roční kontrola

spalinové cesty kontrola/čištění

odb.prohl. roční kontrola

24z76



Příloha: 9

leden únor březen duben květen červen červenec srpen září říjen listopad prosinec

Zakázka Zařízení Bližší specifikace

Druh revize (kontroly, prohlídky) v období roku 2014

prohlídka spotř/ seřízení hořáků roční kontrola

expanzomat 50 l provozní

expanzomat 500 l provozní

expanzomat 500 l provozní

9801021300 Nízkotlaká kotelna

plynové zařízení roční kontrola

spalinové cesty kontrola/čištění

odb.prohl. x

prohlídka spotř/ seřízení hořáků roční kontrola

expanzomat 35 l provozní

expanzomat 25 l provozní

expanzomat 18 l provozní

expanzomat 12 l provozní

9801021400 Teplovzdušná kotelna

plynové zařízení roční kontrola

spalinové cesty kontrola/čištění

odb.prohl. x

prohlídka spotř/ seřízení hořáků roční kontrola

expanzomat x

9801021600 Nízkotlaká kotelna

plynové zařízení roční kontrola

spalinové cesty kontrola/čištění

odb.prohl. x

prohlídka spotř/ seřízení hořáků roční kontrola

expanzomat x

9801051100 Nízkotlaká kotelna

plynové zařízení roční kontrola

spalinové cesty kontrola/čištění

odb.prohl. roční kontrola

prohlídka spotř/ seřízení hořáků roční kontrola

expanzomat 300 l provozní

expanzomat 300 l provozní

expanzomat 300 l provozní

expanzomat 250 l provozní

9801051200 Nízkotlaká kotelna

plynové zařízení roční kontrola

spalinové cesty kontrola/čištění

odb.prohl. x

prohlídka spotř/ seřízení hořáků roční kontrola

expanzomat 50 l provozní

9801030200 Nízkotlaká kotelna

plynové zařízení roční kontrola

spalinové cesty kontrola/čištění

odb.prohl. x

prohlídka spotř/ seřízení hořáků roční kontrola

expanzomat 110 l provozní

expanzomat 190 l provozní

9801030400 Nízkotlaká kotelna

plynové zařízení roční kontrola

25z76



Příloha: 9

leden únor březen duben květen červen červenec srpen září říjen listopad prosinec

Zakázka Zařízení Bližší specifikace

Druh revize (kontroly, prohlídky) v období roku 2014

spalinové cesty kontrola/čištění

odb.prohl. x

prohlídka spotř/ seřízení hořáků roční kontrola

expanzomat x

9801030500 Nízkotlaká kotelna

plynové zařízení roční kontrola

spalinové cesty kontrola/čištění

odb.prohl. roční kontrola

prohlídka spotř/ seřízení hořáků roční kontrola

expanzomat 35 l provozní

9801030100 Nízkotlaká kotelna

plynové zařízení roční kontrola

spalinové cesty kontrola/čištění

odb.prohl. roční kontrola

prohlídka spotř/ seřízení hořáků roční kontrola

expanzomat 12 l provozní

9801030300 Nízkotlaká kotelna

plynové zařízení roční kontrola

spalinové cesty kontrola/čištění

odb.prohl. roční kontrola

prohlídka spotř/ seřízení hořáků roční kontrola

expanzomat x

9801030301 PS

plynové zařízení roční kontrola

spalinové cesty kontrola/čištění

odb.prohl. x

prohlídka spotř/ seřízení hořáků roční kontrola

expanzomat 18 l provozní

9801030600 Nízkotlaká kotelna

plynové zařízení roční kontrola

spalinové cesty kontrola/čištění

odb.prohl. x

prohlídka spotř/ seřízení hořáků roční kontrola

expanzomat x

9801030700 Nízkotlaká kotelna

plynové zařízení roční kontrola

spalinové cesty kontrola/čištění

odb.prohl. x

prohlídka spotř/ seřízení hořáků roční kontrola

expanzomat x

9801030800 Nízkotlaká kotelna

plynové zařízení roční kontrola

spalinové cesty kontrola/čištění

odb.prohl. x

prohlídka spotř/ seřízení hořáků roční kontrola

expanzomat 12 l provozní

9801030900 Nízkotlaká kotelna

plynové zařízení roční kontrola

spalinové cesty kontrola/čištění

26z76



Příloha: 9

leden únor březen duben květen červen červenec srpen září říjen listopad prosinec

Zakázka Zařízení Bližší specifikace

Druh revize (kontroly, prohlídky) v období roku 2014

odb.prohl. x

prohlídka spotř/ seřízení hořáků roční kontrola

expanzomat 35 l provozní

9801031000 Nízkotlaká kotelna

plynové zařízení roční kontrola

spalinové cesty kontrola/čištění

odb.prohl. x

prohlídka spotř/ seřízení hořáků roční kontrola

expanzomat 50 l provozní

9801060100 Nízkotlaká kotelna

plynové zařízení roční kontrola

spalinové cesty kontrola/čištění

odb.prohl. roční kontrola

prohlídka spotř/ seřízení hořáků roční kontrola

expanzomat 200 l provozní

expanzomat 200 l provozní

9811010100 PS

expanzomat x

9811010101 VS

expanzomat x

9811010102 VS

PP 100 l provozní

PP 161 l provozní

expanzomat 150 l provozní

expanzomat 150 l provozní

9811010103 RS

expanzomat x

9811010104 RS

OVL 2500 l provozní

OVS 2000 l provozní

9811010105 RS

PP 12,5 l provozní

expanzomat 300 l provozní

9811010106 VS

PP 12,5 l provozní

expanzomat 300 l provozní

9811010107 VS

PP 12,5 l provozní

expanzomat 300 l provozní

9811010108 VS

PP 12,5 l provozní

expanzomat 200 l provozní

9811010109 VS

PP 12,5 l provozní

expanzomat 300 l provozní

9811010110 RS

expanzomat x

9811010111 RS

expanzomat x

27z76



Příloha: 9

leden únor březen duben květen červen červenec srpen září říjen listopad prosinec

Zakázka Zařízení Bližší specifikace

Druh revize (kontroly, prohlídky) v období roku 2014

9811010112 RS

expanzomat x

9811010113 RS

OVL 1600 l provozní

OVS 1600 l provozní

9811010114 VS

PP 300 l provozní

PP 12,5 l provozní

9811010115 VS

expanzomat 10 l provozní

expanzomat 10 l provozní

expanzomat 200 l provozní

9811010116 RS

PP 230 l provozní

PP 100 l provozní

OVS 1600 l provozní

9811010117 RS

OVS 630 l provozní

9811010118 RS

OVL 630 l provozní

9811040100 VS

PP 230 l provozní

PP 230 l provozní

expander 4000 l provozní

OVS 6300 l provozní

OVS 6300 l provozní

9811040101 VS

PP 200 l provozní

PP 200 l provozní

expander 2500 l provozní

OVL 4000 l provozní

OVL 4000 l provozní

9811040102 VS

PP 85 l provozní

PP 85 l provozní

expander 1000 l provozní

OVS 1000 l provozní

9811040103 VS

OVL 630 l provozní

28z76



Příloha: 9

leden únor březen duben květen červen červenec srpen září říjen listopad prosinec

9801050100 Nízkotlaká kotelna

plynové zařízení roční kontrola

expanzomat 140 l provozní

expanzomat 24 l provozní

spalinové cesty kontrola/čištění

odb.prohl. x

prohlídka spotř/ seřízení hořáků roční kontrola

9801050200 Nízkotlaká kotelna

plynové zařízení roční kontrola

expanzomat 110 l provozní

expanzomat 110 l provozní

spalinové cesty kontrola/čištění

odb.prohl. roční kontrola

prohlídka spotř/ seřízení hořáků roční kontrola

9801050300 Nízkotlaká kotelna

plynové zařízení roční kontrola

expander 3000 l provozní

spalinové cesty kontrola/čištění

odb.prohl. roční kontrola

prohlídka spotř/ seřízení hořáků roční kontrola

9801050400 Nízkotlaká kotelna

plynové zařízení roční kontrola

expanzomat 18 l provozní

spalinové cesty kontrola/čištění

odb.prohl. x

prohlídka spotř/ seřízení hořáků roční kontrola

9811060100 VS

expanzomat 140 l provozní

9801050700 Nízkotlaká kotelna

plynové zařízení roční kontrola

expanzomat 200 l provozní

expanzomat 200 l provozní

spalinové cesty kontrola/čištění

odb.prohl. roční kontrola

prohlídka spotř/ seřízení hořáků roční kontrola

9801050800 Nízkotlaká kotelna

plynové zařízení roční kontrola

expanzomat 200 l provozní

spalinové cesty kontrola/čištění

odb.prohl. roční kontrola

prohlídka spotř/ seřízení hořáků roční kontrola

9801050900 Nízkotlaká kotelna

plynové zařízení roční kontrola

expanzomat 80 l provozní

expanzomat 80 l provozní

Zakázka Zařízení
Bližší 

specifikace

Druh revize (kontroly, prohlídky) v období roku 2013

29z76



Příloha: 9

leden únor březen duben květen červen červenec srpen září říjen listopad prosinec

Zakázka Zařízení
Bližší 

specifikace

Druh revize (kontroly, prohlídky) v období roku 2013

spalinové cesty kontrola/čištění

odb.prohl. roční kontrola

prohlídka spotř/ seřízení hořáků roční kontrola

9801051000 Nízkotlaká kotelna

plynové zařízení roční kontrola

expander 6000 l provozní

spalinové cesty kontrola/čištění

odb.prohl. roční kontrola

prohlídka spotř/ seřízení hořáků roční kontrola

9801020100 Nízkotlaká kotelna

plynové zařízení roční kontrola

spalinové cesty kontrola/čištění

odb.prohl. roční kontrola

prohlídka spotř/ seřízení hořáků roční kontrola

expanzomat 25 l provozní

expanzomat 25 l provozní

9801020200 Nízkotlaká kotelna

plynové zařízení roční kontrola

spalinové cesty kontrola/čištění

odb.prohl. roční kontrola

prohlídka spotř/ seřízení hořáků roční kontrola

expanzomat 10 l provozní

expanzomat 200 l provozní

9801020300 Nízkotlaká kotelna

plynové zařízení roční kontrola

spalinové cesty kontrola/čištění

odb.prohl. roční kontrola

prohlídka spotř/ seřízení hořáků roční kontrola

expanzomat 25 l provozní

expanzomat 300 l provozní

expanzomat 300 l provozní

expanzomat 300 l provozní

9801020400 Nízkotlaká kotelna

plynové zařízení roční kontrola

spalinové cesty kontrola/čištění

odb.prohl. roční kontrola

prohlídka spotř/ seřízení hořáků roční kontrola

expanzomat 18 l provozní

expanzomat 18 l provozní

expanzomat 320 l provozní

expanzomat 320 l provozní

expanzomat 320 l provozní

9801020500 Nízkotlaká kotelna

plynové zařízení roční kontrola

spalinové cesty kontrola/čištění

30z76



Příloha: 9

leden únor březen duben květen červen červenec srpen září říjen listopad prosinec

Zakázka Zařízení
Bližší 

specifikace

Druh revize (kontroly, prohlídky) v období roku 2013

odb.prohl. x

prohlídka spotř/ seřízení hořáků roční kontrola

expanzomat 50 l provozní

expanzomat 35 l provozní

expanzomat 25 l provozní

9801020600 Nízkotlaká kotelna

plynové zařízení roční kontrola

spalinové cesty kontrola/čištění

odb.prohl. x

prohlídka spotř/ seřízení hořáků roční kontrola

expanzomat 50 l provozní

expanzomat 35 l provozní

9801020700 Nízkotlaká kotelna

plynové zařízení roční kontrola

spalinové cesty kontrola/čištění

odb.prohl. x

prohlídka spotř/ seřízení hořáků roční kontrola

expanzomat 80 l provozní

expanzomat 80 l provozní

9801020800 Nízkotlaká kotelna

plynové zařízení roční kontrola

spalinové cesty kontrola/čištění

odb.prohl. x

prohlídka spotř/ seřízení hořáků roční kontrola

expanzomat 105  l provozní

9801020900 Nízkotlaká kotelna

plynové zařízení roční kontrola

spalinové cesty kontrola/čištění

odb.prohl. roční kontrola

prohlídka spotř/ seřízení hořáků roční kontrola

expanzomat 60 l provozní

expanzomat 500 l provozní

expanzomat 500 l provozní

expanzomat 500 l provozní

9801021000 Teplovzdušná kotelna

plynové zařízení roční kontrola

spalinové cesty kontrola/čištění

odb.prohl. x

prohlídka spotř/ seřízení hořáků roční kontrola

expanzomat x

9801021500 Nízkotlaká kotelna

plynové zařízení roční kontrola

spalinové cesty kontrola/čištění

odb.prohl. x

prohlídka spotř/ seřízení hořáků roční kontrola

31z76



Příloha: 9

leden únor březen duben květen červen červenec srpen září říjen listopad prosinec

Zakázka Zařízení
Bližší 

specifikace

Druh revize (kontroly, prohlídky) v období roku 2013

expanzomat 24 l provozní

expanzomat 140 l provozní

9801021100 Nízkotlaká kotelna

plynové zařízení roční kontrola

spalinové cesty kontrola/čištění

odb.prohl. x

prohlídka spotř/ seřízení hořáků roční kontrola

expanzomat 50 l provozní

9801021200 Nízkotlaká kotelna

plynové zařízení roční kontrola

spalinové cesty kontrola/čištění

odb.prohl. roční kontrola

prohlídka spotř/ seřízení hořáků roční kontrola

expanzomat 50 l provozní

expanzomat 500 l provozní

expanzomat 500 l provozní

9801021300 Nízkotlaká kotelna

plynové zařízení roční kontrola

spalinové cesty kontrola/čištění

odb.prohl. x

prohlídka spotř/ seřízení hořáků roční kontrola

expanzomat 35 l provozní

expanzomat 25 l provozní

expanzomat 18 l provozní

expanzomat 12 l provozní

9801021400 Teplovzdušná kotelna

plynové zařízení roční kontrola

spalinové cesty kontrola/čištění

odb.prohl. x

prohlídka spotř/ seřízení hořáků roční kontrola

expanzomat x

9801021600 Nízkotlaká kotelna

plynové zařízení roční kontrola

spalinové cesty kontrola/čištění

odb.prohl. x

prohlídka spotř/ seřízení hořáků roční kontrola

expanzomat x

9801051100 Nízkotlaká kotelna

plynové zařízení roční kontrola

spalinové cesty kontrola/čištění

odb.prohl. roční kontrola

prohlídka spotř/ seřízení hořáků roční kontrola

expanzomat 300 l provozní

expanzomat 300 l provozní

expanzomat 300 l provozní

32z76



Příloha: 9

leden únor březen duben květen červen červenec srpen září říjen listopad prosinec

Zakázka Zařízení
Bližší 

specifikace

Druh revize (kontroly, prohlídky) v období roku 2013

expanzomat 250 l provozní

9801051200 Nízkotlaká kotelna

plynové zařízení roční kontrola

spalinové cesty kontrola/čištění

odb.prohl. x

prohlídka spotř/ seřízení hořáků roční kontrola

expanzomat 50 l provozní

9801030200 Nízkotlaká kotelna

plynové zařízení roční kontrola

spalinové cesty kontrola/čištění

odb.prohl. x

prohlídka spotř/ seřízení hořáků roční kontrola

expanzomat 110 l provozní

expanzomat 190 l provozní

9801030400 Nízkotlaká kotelna

plynové zařízení roční kontrola

spalinové cesty kontrola/čištění

odb.prohl. x

prohlídka spotř/ seřízení hořáků roční kontrola

expanzomat x

9801030500 Nízkotlaká kotelna

plynové zařízení roční kontrola

spalinové cesty kontrola/čištění

odb.prohl. roční kontrola

prohlídka spotř/ seřízení hořáků roční kontrola

expanzomat 35 l provozní

9801030100 Nízkotlaká kotelna

plynové zařízení roční kontrola

spalinové cesty kontrola/čištění

odb.prohl. roční kontrola

prohlídka spotř/ seřízení hořáků roční kontrola

expanzomat 12 l provozní

9801030300 Nízkotlaká kotelna

plynové zařízení roční kontrola

spalinové cesty kontrola/čištění

odb.prohl. roční kontrola

prohlídka spotř/ seřízení hořáků roční kontrola

expanzomat x

9801030301 PS

plynové zařízení roční kontrola

spalinové cesty kontrola/čištění

odb.prohl. x

prohlídka spotř/ seřízení hořáků roční kontrola

expanzomat 18 l provozní

9801030600 Nízkotlaká kotelna

33z76



Příloha: 9

leden únor březen duben květen červen červenec srpen září říjen listopad prosinec

Zakázka Zařízení
Bližší 

specifikace

Druh revize (kontroly, prohlídky) v období roku 2013

plynové zařízení roční kontrola

spalinové cesty kontrola/čištění

odb.prohl. x

prohlídka spotř/ seřízení hořáků roční kontrola

expanzomat x

9801030700 Nízkotlaká kotelna

plynové zařízení roční kontrola

spalinové cesty kontrola/čištění

odb.prohl. x

prohlídka spotř/ seřízení hořáků roční kontrola

expanzomat x

9801030800 Nízkotlaká kotelna

plynové zařízení roční kontrola

spalinové cesty kontrola/čištění

odb.prohl. x

prohlídka spotř/ seřízení hořáků roční kontrola

expanzomat 12 l provozní

9801030900 Nízkotlaká kotelna

plynové zařízení roční kontrola

spalinové cesty kontrola/čištění

odb.prohl. x

prohlídka spotř/ seřízení hořáků roční kontrola

expanzomat 35 l provozní

9801031000 Nízkotlaká kotelna

plynové zařízení roční kontrola

spalinové cesty kontrola/čištění

odb.prohl. x

prohlídka spotř/ seřízení hořáků roční kontrola

expanzomat 50 l provozní

9801060100 Nízkotlaká kotelna

plynové zařízení roční kontrola

spalinové cesty kontrola/čištění

odb.prohl. roční kontrola

prohlídka spotř/ seřízení hořáků roční kontrola

expanzomat 200 l provozní

expanzomat 200 l provozní

9811010100 PS

expanzomat x

9811010101 VS

expanzomat x

9811010102 VS

PP 100 l provozní

PP 161 l provozní

expanzomat 150 l provozní

expanzomat 150 l provozní

34z76



Příloha: 9

leden únor březen duben květen červen červenec srpen září říjen listopad prosinec

Zakázka Zařízení
Bližší 

specifikace

Druh revize (kontroly, prohlídky) v období roku 2013

9811010103 RS

expanzomat x

9811010104 RS

OVL 2500 l provozní

OVS 2000 l provozní

9811010105 RS

PP 12,5 l provozní

expanzomat 300 l provozní

9811010106 VS

PP 12,5 l provozní

expanzomat 300 l provozní

9811010107 VS

PP 12,5 l provozní

expanzomat 300 l provozní

9811010108 VS

PP 12,5 l provozní

expanzomat 200 l provozní

9811010109 VS

PP 12,5 l provozní

expanzomat 300 l provozní

9811010110 RS

expanzomat x

9811010111 RS

expanzomat x

9811010112 RS

expanzomat x

9811010113 RS

OVL 1600 l provozní

OVS 1600 l provozní

9811010114 VS

PP 300 l provozní

PP 12,5 l provozní

9811010115 VS

expanzomat 10 l provozní

expanzomat 10 l provozní

expanzomat 200 l provozní

9811010116 RS

PP 230 l provozní

PP 100 l provozní

OVS 1600 l provozní

9811010117 RS

OVS 630 l provozní

9811010118 RS

OVL 630 l provozní

9811040100 VS

35z76



Příloha: 9

leden únor březen duben květen červen červenec srpen září říjen listopad prosinec

Zakázka Zařízení
Bližší 

specifikace

Druh revize (kontroly, prohlídky) v období roku 2013

PP 230 l provozní

PP 230 l provozní

expander 4000 l provozní

OVS 6300 l provozní

OVS 6300 l provozní

9811040101 VS

PP 200 l provozní

PP 200 l provozní

expander 2500 l provozní

OVL 4000 l provozní

OVL 4000 l provozní

9811040102 VS

PP 85 l provozní

PP 85 l provozní

expander 1000 l provozní

OVS 1000 l provozní

9811040103 VS

OVL 630 l provozní

36z76



Příloha: 9

leden únor březen duben květen červen červenec srpen září říjen listopad prosinec

9711010400 Výměníková stanice Inter. Tučkova 23

expanzomat 12 l provozní

expanzomat 12 l provozní

expanzomat 12 l provozní

expanzomat 50 l provozní

9711010100 Výměníková stanice Inter Chodská A

OVL 2500/13 l provozní

OVL 2500/13 l provozní

OVL 2500/13 l provozní

OVL 2500/13 l provozní

expandér 4000 l vnitřní provozní

vzdušník kompresoru 40 l provozní

9711010200 Výměníková stanice Inter Chodská B

OVL 2500/13 l vnitřní provozní

OVL 2500/13 l vnitřní provozní

expandér 4000 l vnitřní provozní

vzdušník kompresoru 100 l provozní

9711010300 Výměníková stanice Kounicova 44

expanzomat 50 l provozní

9711010500 Výměníková stanice Kounicova 65

expandér 1600 l provozní

9711010600 Výměníková stanice Šumavská, b.č. 6

OVL 2500/25 l vnitřní provozní

OVL 2500/6 l vnitřní provozní

VT 39/28 l vnitřní provozní

VT 39/28 l vnitřní provozní

expanzomat 110 l provozní

expanzomat 110 l provozní

9701010700 Nízkotlaká kotelna Šumavská, b.č. 5

plynové zařízení roční kontrola

expandér vnitřní provozní

expandér vnitřní provozní

vzdušník kompres. provozní

vzdušník kompres. provozní

spalinové cesty roční revize

odb. prohlídka roční

prohlídka spotř./seřízení hořáků roční

9701010800 Nízkotlaká kotelna Šumavská, b.č. 1

plynové zařízení revize

TNS xx

spalinové cesty roční revize

odb. prohlídka roční

prohlídka spotř./seřízení hořáků roční

Zakázka Zařízení Bližší specifikace
Druh revize (kontroly, prohlídky) v období roku 2013

37z76



Příloha: 9

leden únor březen duben květen červen červenec srpen září říjen listopad prosinec
Zakázka Zařízení Bližší specifikace

Druh revize (kontroly, prohlídky) v období roku 2013

9701010900 Nízkotlaká kotelna Šumavská b.č. 18

plynové zařízení revize

TNS xx

spalinové cesty roční revize

odb. prohlídka roční

prohlídka spotř./seřízení hořáků roční

9701011100 Nízkotlaká kotelna Šumavská, b.č. 9a

plynové zařízení roční kontrola

expanzomat 250 l provozní

spalinové cesty roční revize

odb. prohlídka roční

prohlídka spotř./seřízení hořáků roční

9701011200 Nízkotlaká kotelna Šumavská, b.č. 3

plynové zařízení revize

expanzomat 500 l provozní

spalinové cesty roční revize

odb. prohlídka roční

prohlídka spotř./seřízení hořáků roční

9702010100 Nízkotlaká kotelna Černá Pole, b.č. 1

plynové zařízení kontrola

expanzomat 300 l provozní

expanzomat 400 l provozní

spalinové cesty roční revize

odb. prohlídka roční

prohlídka spotř./seřízení hořáků roční

9702010200 Nízkotlaká kotelna Černá Pole, b.č. 2

plynové zařízení kontrola

expanzomat 250 l těsnosti provozní

spalinové cesty roční revize

odb. prohlídka roční

prohlídka spotř./seřízení hořáků roční

9702010300 Nízkotlaká kotelna Černá Pole, b.č. 3

plynové zařízení kontrola

TNS xxx

spalinové cesty roční revize

odb. prohlídka roční

prohlídka spotř./seřízení hořáků roční

9702010400 Nízkotlaká kotelna Černá Pole, b.č. 5

plynové zařízení kontrola

TNS xxx

spalinové cesty roční revize

odb. prohlídka roční

prohlídka spotř./seřízení hořáků roční

38z76



Příloha: 9

leden únor březen duben květen červen červenec srpen září říjen listopad prosinec
Zakázka Zařízení Bližší specifikace

Druh revize (kontroly, prohlídky) v období roku 2013

9702010500 Nízkotlaká kotelna Černá Pole, b.č. 7

plynové zařízení kontrola

TNS xxx

spalinové cesty roční revize

odb. prohlídka roční

prohlídka spotř./seřízení hořáků roční

9702010600 Nízkotlaká kotelna Černá Pole, b.č. 11

plynové zařízení kontrola

expanzomat 80 l těsnosti provozní

spalinové cesty roční revize

odb. prohlídka roční

prohlídka spotř./seřízení hořáků roční

9702010700 Nízkotlaká kotelna Černá Pole, b.č. 13

plynové zařízení kontrola

expandér 1000 l provozní

spalinové cesty roční revize

odb. prohlídka roční

prohlídka spotř./seřízení hořáků roční

9702010800 Nízkotlaká kotelna Černá Pole, b.č. 17

plynové zařízení kontrola

TNS xxx

spalinové cesty roční revize

odb. prohlídka roční

prohlídka spotř./seřízení hořáků roční

9702010900 Nízkotlaká kotelna Černá Pole, b.č. 19

plynové zařízení kontrola

TNS xxx

spalinové cesty roční revize

odb. prohlídka roční

prohlídka spotř./seřízení hořáků roční

9702011000 Nízkotlaká kotelna Černá Pole, b.č. 21

plynové zařízení kontrola

TNS xxx

spalinové cesty roční revize

odb. prohlídka roční

prohlídka spotř./seřízení hořáků roční

9702011100 Nízkotlaká kotelna Černá Pole, b.č. 25

plynové zařízení kontrola

expanzomat těsnosti provozní

spalinové cesty roční revize

odb. prohlídka roční

prohlídka spotř./seřízení hořáků roční

9702011200 Nízkotlaká kotelna Černá Pole, b.č. 29

39z76



Příloha: 9

leden únor březen duben květen červen červenec srpen září říjen listopad prosinec
Zakázka Zařízení Bližší specifikace

Druh revize (kontroly, prohlídky) v období roku 2013

plynové zařízení kontrola

TNS xxx

spalinové cesty roční revize

odb. prohlídka roční

prohlídka spotř./seřízení hořáků roční

9702011300 Nízkotlaká kotelna Černá Pole, b.č. 31

plynové zařízení kontrola

TNS xxx

spalinové cesty roční revize

odb. prohlídka roční

prohlídka spotř./seřízení hořáků roční

9702011400 Nízkotlaká kotelna Černá Pole, b.č. 35

plynové zařízení elektrokotelna kontrola

expanzomat 24 l těsnosti provozní

spalinové cesty xxx

odb. prohlídka roční

prohlídka spotř./seřízení hořáků

9702011500 Nízkotlaká kotelna Černá Pole, b.č. 36

plynové zařízení kontrola

TNS xxx

spalinové cesty roční revize

odb. prohlídka roční

prohlídka spotř./seřízení hořáků roční

9702011600 Nízkotlaká kotelna Černá Pole, b.č. 37

plynové zařízení kontrola

TNS xxx

spalinové cesty roční revize

odb. prohlídka roční

prohlídka spotř./seřízení hořáků roční

9702011700 Výměníková stanice Černá Pole, b.č. 42

VV2UH 66/30 l provozní

VV2UH 66/30 l provozní

VV2UH 97/57 l provozní

VV2UH 97/57 l provozní

expandér 1000 l provozní

expanzomat provozní

spalinové cesty roční revize

odb. prohlídka roční

prohlídka spotř./seřízení hořáků roční

9702020100 Nízkotlaká kotelna Židenice, b.č. 1

plynové zařízení kontrola

TNS xx

spalinové cesty roční revize

40z76



Příloha: 9

leden únor březen duben květen červen červenec srpen září říjen listopad prosinec
Zakázka Zařízení Bližší specifikace

Druh revize (kontroly, prohlídky) v období roku 2013

odb. prohlídka roční

prohlídka spotř./seřízení hořáků roční

9702020200 Nízkotlaká kotelna Židenice, b.č. 2

plynové zařízení kontrola

TNS xx

spalinové cesty roční revize

odb. prohlídka roční

prohlídka spotř./seřízení hořáků roční

9702020300 Nízkotlaká kotelna Židenice, b.č. 3

plynové zařízení kontrola

BAP není

TNS xx

spalinové cesty roční revize

odb. prohlídka roční

prohlídka spotř./seřízení hořáků roční

9702020400 Nízkotlaká kotelna Židenice, b.č. 5

plynové zařízení kontrola

expanzomat těsnosti provozní

spalinové cesty roční revize

odb. prohlídka roční

prohlídka spotř./seřízení hořáků roční

9702020500 Nízkotlaká kotelna Židenice, b.č. 6

plynové zařízení kontrola

TNS xx

spalinové cesty roční revize

odb. prohlídka roční

prohlídka spotř./seřízení hořáků roční

9702020600 Nízkotlaká kotelna Židenice, b.č. 7

plynové zařízení kontrola

TNS xx

spalinové cesty roční revize

odb. prohlídka roční

prohlídka spotř./seřízení hořáků roční

9702020700 Nízkotlaká kotelna Židenice, b.č. 9

plynové zařízení kontrola

TNS xx

spalinové cesty roční revize

odb. prohlídka roční

prohlídka spotř./seřízení hořáků roční

9702020800 Nízkotlaká kotelna Židenice, b.č. 10

plynové zařízení kontrola

expanzomat 250 l těsnosti provozní

spalinové cesty roční revize

41z76



Příloha: 9

leden únor březen duben květen červen červenec srpen září říjen listopad prosinec
Zakázka Zařízení Bližší specifikace

Druh revize (kontroly, prohlídky) v období roku 2013

odb. prohlídka roční

prohlídka spotř./seřízení hořáků roční

9702020900 Nízkotlaká kotelna Židenice, b.č. 12

plynové zařízení kontrola

expanzomat těsnosti provozní

spalinové cesty roční revize

odb. prohlídka roční

prohlídka spotř./seřízení hořáků roční

9702021000 Nízkotlaká kotelna Židenice, b.č. 18

plynové zařízení kontrola

expanzomat provozní

spalinové cesty roční revize

odb. prohlídka roční

prohlídka spotř./seřízení hořáků roční

9702021100 Nízkotlaká kotelna Židenice A, b.č. 1

plynové zařízení kontrola

TNS xx

spalinové cesty roční revize

odb. prohlídka roční

prohlídka spotř./seřízení hořáků roční

9702021200 Nízkotlaká kotelna Židenice A, b.č. 3

plynové zařízení kontrola

expanzomat těsnosti

spalinové cesty roční revize

odb. prohlídka roční

prohlídka spotř./seřízení hořáků roční

9702021300 Nízkotlaká kotelna Židenice A, b.č. 3n

plynové zařízení kontrola

expanzomat těsnosti provozní

spalinové cesty roční revize

odb. prohlídka roční

prohlídka spotř./seřízení hořáků roční

9702021400 Nízkotlaká kotelna Židenice A, b.č. 4

plynové zařízení kontrola

TNS těsnosti provozní

spalinové cesty roční revize

odb. prohlídka roční

prohlídka spotř./seřízení hořáků roční

9702021500 Nízkotlaká kotelna Židenice A, b.č. 10

plynové zařízení kontrola

TNS provozní

spalinové cesty roční revize

odb. prohlídka roční

42z76



Příloha: 9

leden únor březen duben květen červen červenec srpen září říjen listopad prosinec
Zakázka Zařízení Bližší specifikace

Druh revize (kontroly, prohlídky) v období roku 2013

prohlídka spotř./seřízení hořáků roční

9702011900 Nízkotlaká kotelna Trávníčkova 6

plynové zařízení kontrola

TNS xxx

spalinové cesty roční revize

odb. prohlídka roční

prohlídka spotř./seřízení hořáků roční

43z76



Příloha: 9

leden únor březen duben květen červen červenec srpen září říjen listopad prosinec

9711010400 Výměníková stanice Inter. Tučkova 23

expanzomat 12 l provozní

expanzomat 12 l provozní

expanzomat 12 l provozní

expanzomat 50 l provozní

9711010100 Výměníková stanice Inter Chodská A

OVL 2500/13 l provozní

OVL 2500/13 l provozní

OVL 2500/13 l provozní

OVL 2500/13 l provozní

expandér 4000 l provozní

vzdušník kompresoru 40 l provozní

9711010200 Výměníková stanice Inter Chodská B

OVL 2500/13 l provozní

OVL 2500/13 l provozní

expandér 4000 l provozní

vzdušník kompresoru 100 l provozní

9711010300 Výměníková stanice Kounicova 44

expanzomat 50 l provozní

9711010500 Výměníková stanice Kounicova 65

expandér 1600 l provozní

9711010600 Výměníková stanice Šumavská, b.č. 6

OVL 2500/25 l provozní

OVL 2500/6 l provozní

VT 39/28 l provozní

VT 39/28 l provozní

expanzomat 110 l provozní

expanzomat 110 l provozní

9701010700 Nízkotlaká kotelna Šumavská, b.č. 5

plynové zařízení roční kontrola

expandér provozní

expandér provozní

vzdušník kompres. provozní

vzdušník kompres. provozní

spalinové cesty roční revize

odb. prohlídka roční

prohlídka spotř./seřízení hořáků roční

9701010800 Nízkotlaká kotelna Šumavská, b.č. 1

plynové zařízení roční kontrola

TNS xx

spalinové cesty roční revize

odb. prohlídka roční

prohlídka spotř./seřízení hořáků roční

Zakázka Zařízení Bližší specifikace
Druh revize (kontroly, prohlídky) v období roku 2014

44z76



Příloha: 9

leden únor březen duben květen červen červenec srpen září říjen listopad prosinec
Zakázka Zařízení Bližší specifikace

Druh revize (kontroly, prohlídky) v období roku 2014

9701010900 Nízkotlaká kotelna Šumavská b.č. 18

plynové zařízení roční kontrola

TNS xx

spalinové cesty roční revize

odb. prohlídka roční

prohlídka spotř./seřízení hořáků roční

9701011100 Nízkotlaká kotelna Šumavská, b.č. 9a

plynové zařízení roční kontrola

expanzomat 250 l provozní

spalinové cesty roční revize

odb. prohlídka roční

prohlídka spotř./seřízení hořáků roční

9701011200 Nízkotlaká kotelna Šumavská, b.č. 3

plynové zařízení roční kontrola

expanzomat 500 l provozní

spalinové cesty roční revize

odb. prohlídka roční

prohlídka spotř./seřízení hořáků roční

9702010100 Nízkotlaká kotelna Černá Pole, b.č. 1

plynové zařízení revize

expanzomat 300 l provozní

expanzomat 400 l provozní

spalinové cesty roční revize

odb. prohlídka roční

prohlídka spotř./seřízení hořáků roční

9702010200 Nízkotlaká kotelna Černá Pole, b.č. 2

plynové zařízení revize

expanzomat 250 l tlaková provozní

spalinové cesty roční revize

odb. prohlídka roční

prohlídka spotř./seřízení hořáků roční

9702010300 Nízkotlaká kotelna Černá Pole, b.č. 3

plynové zařízení revize

TNS xxx

spalinové cesty roční revize

odb. prohlídka roční

prohlídka spotř./seřízení hořáků roční

9702010400 Nízkotlaká kotelna Černá Pole, b.č. 5

plynové zařízení revize

TNS xxx

spalinové cesty roční revize

odb. prohlídka roční

prohlídka spotř./seřízení hořáků roční

45z76



Příloha: 9

leden únor březen duben květen červen červenec srpen září říjen listopad prosinec
Zakázka Zařízení Bližší specifikace

Druh revize (kontroly, prohlídky) v období roku 2014

9702010500 Nízkotlaká kotelna Černá Pole, b.č. 7

plynové zařízení revize

TNS xxx

spalinové cesty roční revize

odb. prohlídka roční

prohlídka spotř./seřízení hořáků roční

9702010600 Nízkotlaká kotelna Černá Pole, b.č. 11

plynové zařízení revize

expanzomat 80 l tlaková provozní

spalinové cesty roční revize

odb. prohlídka roční

prohlídka spotř./seřízení hořáků roční

9702010700 Nízkotlaká kotelna Černá Pole, b.č. 13

plynové zařízení revize

expandér 1000 l provozní

spalinové cesty roční revize

odb. prohlídka roční

prohlídka spotř./seřízení hořáků roční

9702010800 Nízkotlaká kotelna Černá Pole, b.č. 17

plynové zařízení revize

TNS xxx

spalinové cesty roční revize

odb. prohlídka roční

prohlídka spotř./seřízení hořáků roční

9702010900 Nízkotlaká kotelna Černá Pole, b.č. 19

plynové zařízení revize

TNS xxx

spalinové cesty roční revize

odb. prohlídka roční

prohlídka spotř./seřízení hořáků roční

9702011000 Nízkotlaká kotelna Černá Pole, b.č. 21

plynové zařízení revize

TNS xxx

spalinové cesty roční revize

odb. prohlídka roční

prohlídka spotř./seřízení hořáků roční

9702011100 Nízkotlaká kotelna Černá Pole, b.č. 25

plynové zařízení revize

expanzomat tlaková provozní

spalinové cesty roční revize

odb. prohlídka roční

prohlídka spotř./seřízení hořáků roční

9702011200 Nízkotlaká kotelna Černá Pole, b.č. 29

46z76



Příloha: 9

leden únor březen duben květen červen červenec srpen září říjen listopad prosinec
Zakázka Zařízení Bližší specifikace

Druh revize (kontroly, prohlídky) v období roku 2014

plynové zařízení revize

TNS xxx

spalinové cesty roční revize

odb. prohlídka roční

prohlídka spotř./seřízení hořáků roční

9702011300 Nízkotlaká kotelna Černá Pole, b.č. 31

plynové zařízení revize

TNS xxx

spalinové cesty roční revize

odb. prohlídka roční

prohlídka spotř./seřízení hořáků roční

9702011400 Nízkotlaká kotelna Černá Pole, b.č. 35

plynové zařízení elektrokotelna revize

expanzomat 24 l tlaková provozní

spalinové cesty xxx

odb. prohlídka roční

prohlídka spotř./seřízení hořáků

9702011500 Nízkotlaká kotelna Černá Pole, b.č. 36

plynové zařízení revize

TNS xxx

spalinové cesty roční revize

odb. prohlídka roční

prohlídka spotř./seřízení hořáků roční

9702011600 Nízkotlaká kotelna Černá Pole, b.č. 37

plynové zařízení revize

TNS xxx

spalinové cesty roční revize

odb. prohlídka roční

prohlídka spotř./seřízení hořáků roční

9702011700 Výměníková stanice Černá Pole, b.č. 42

VV2UH 66/30 l provozní

VV2UH 66/30 l provozní

VV2UH 97/57 l provozní

VV2UH 97/57 l provozní

expandér 1000 l provozní

9702011800 Nízkotlaká kotelna Černá Pole, b.č. 43

plynové zařízení revize

expanzomat tlaková provozní

spalinové cesty roční revize

odb. prohlídka roční

prohlídka spotř./seřízení hořáků roční

9702020100 Nízkotlaká kotelna Židenice, b.č. 1

plynové zařízení revize

47z76



Příloha: 9

leden únor březen duben květen červen červenec srpen září říjen listopad prosinec
Zakázka Zařízení Bližší specifikace

Druh revize (kontroly, prohlídky) v období roku 2014

TNS xx

spalinové cesty roční revize

odb. prohlídka roční

prohlídka spotř./seřízení hořáků roční

9702020200 Nízkotlaká kotelna Židenice, b.č. 2

plynové zařízení revize

TNS xx

spalinové cesty roční revize

odb. prohlídka roční

prohlídka spotř./seřízení hořáků roční

9702020300 Nízkotlaká kotelna Židenice, b.č. 3

plynové zařízení revize

TNS xx

spalinové cesty roční revize

odb. prohlídka roční

prohlídka spotř./seřízení hořáků roční

9702020400 Nízkotlaká kotelna Židenice, b.č. 5

plynové zařízení revize

expanzomat tlaková provozní

spalinové cesty roční revize

odb. prohlídka roční

prohlídka spotř./seřízení hořáků roční

9702020500 Nízkotlaká kotelna Židenice, b.č. 6

plynové zařízení revize

TNS xx

spalinové cesty roční revize

odb. prohlídka roční

prohlídka spotř./seřízení hořáků roční

9702020600 Nízkotlaká kotelna Židenice, b.č. 7

plynové zařízení revize

TNS xx

spalinové cesty roční revize

odb. prohlídka roční

prohlídka spotř./seřízení hořáků roční

9702020700 Nízkotlaká kotelna Židenice, b.č. 9

plynové zařízení revize

TNS xx

spalinové cesty roční revize

odb. prohlídka roční

prohlídka spotř./seřízení hořáků roční

9702020800 Nízkotlaká kotelna Židenice, b.č. 10

plynové zařízení revize

expanzomat 250 l tlaková provozní

48z76



Příloha: 9

leden únor březen duben květen červen červenec srpen září říjen listopad prosinec
Zakázka Zařízení Bližší specifikace

Druh revize (kontroly, prohlídky) v období roku 2014

spalinové cesty roční revize

odb. prohlídka roční

prohlídka spotř./seřízení hořáků roční

9702020900 Nízkotlaká kotelna Židenice, b.č. 12

plynové zařízení revize

expanzomat tlaková provozní

spalinové cesty roční revize

odb. prohlídka roční

prohlídka spotř./seřízení hořáků roční

9702021000 Nízkotlaká kotelna Židenice, b.č. 18

plynové zařízení revize

expanzomat tlaková provozní

spalinové cesty roční revize

odb. prohlídka roční

prohlídka spotř./seřízení hořáků roční

9702021100 Nízkotlaká kotelna Židenice A, b.č. 1

plynové zařízení revize

TNS xx

spalinové cesty roční revize

odb. prohlídka roční

prohlídka spotř./seřízení hořáků roční

9702021200 Nízkotlaká kotelna Židenice A, b.č. 3

plynové zařízení revize

expanzomat tlaková

spalinové cesty roční revize

odb. prohlídka roční

prohlídka spotř./seřízení hořáků roční

9702021300 Nízkotlaká kotelna Židenice A, b.č. 3n

plynové zařízení revize

expanzomat tlaková provozní

spalinové cesty roční revize

odb. prohlídka roční

prohlídka spotř./seřízení hořáků roční

9702021400 Nízkotlaká kotelna Židenice A, b.č. 4

plynové zařízení revize

TNS tlaková provozní

spalinové cesty roční revize

odb. prohlídka roční

prohlídka spotř./seřízení hořáků roční

9702021500 Nízkotlaká kotelna Židenice A, b.č. 10

plynové zařízení revize

TNS tlaková provozní

spalinové cesty roční revize

49z76



Příloha: 9

leden únor březen duben květen červen červenec srpen září říjen listopad prosinec
Zakázka Zařízení Bližší specifikace

Druh revize (kontroly, prohlídky) v období roku 2014

odb. prohlídka roční

prohlídka spotř./seřízení hořáků roční

9702011900 Nízkotlaká kotelna Trávníčkova 6

plynové zařízení revize

TNS xxx

spalinové cesty roční revize

odb. prohlídka roční

prohlídka spotř./seřízení hořáků roční

50z76



Příloha: 9

leden únor březen duben květen červen červenec srpen září říjen listopad prosinec

9803060100 Nízkotlaká kotelna

plynové zařízení roční kontrola

expanzomat x

spalinové cesty kontrola/čištění

odb.prohl. roční

prohlídka spotř/ seřízení hořáků roční

9803060200 Nízkotlaká kotelna

plynové zařízení roční kontrola

expanzomat x

spalinové cesty

odb.prohl. roční

prohlídka spotř/ seřízení hořáků roční

9803060300 Nízkotlaká kotelna

plynové zařízení roční kontrola

expanzomat 200 L provozní vnitřní

spalinové cesty kontrola/čištění

odb.prohl. roční

prohlídka spotř/ seřízení hořáků roční

9803060400 Nízkotlaká kotelna

plynové zařízení roční kontrola

expanzomat 18 l provozní

expanzomat 200 provozní

expanzomat 200 provozní

spalinové cesty kontrola/čištění

odb.prohl. roční

prohlídka spotř/ seřízení hořáků roční

9803060500 Nízkotlaká kotelna

plynové zařízení roční kontrola

expanzomat 50 L provozní vnitřní

spalinové cesty kontrola/čištění

odb.prohl. roční

prohlídka spotř/ seřízení hořáků roční

9803060600 Nízkotlaká kotelna

plynové zařízení roční kontrola

expanzomat 50 L provozní

expanzomat 12 L provozní

spalinové cesty kontrola/čištění

odb.prohl. roční

prohlídka spotř/ seřízení hořáků roční

9803060700 Nízkotlaká kotelna

plynové zařízení roční kontrola

expanzomat 200 L provozní

spalinové cesty kontrola/čištění

odb.prohl. roční

Zakázka Zařízení specifikace

Druh revize (kontroly, prohlídky) v období roku 2014

51z76



Příloha: 9

leden únor březen duben květen červen červenec srpen září říjen listopad prosinec
Zakázka Zařízení specifikace

Druh revize (kontroly, prohlídky) v období roku 2014

prohlídka spotř/ seřízení hořáků roční

9803060800 Nízkotlaká kotelna

plynové zařízení roční kontrola

expanzomat 200 L provozní

spalinové cesty kontrola/čištění

odb.prohl. roční

prohlídka spotř/ seřízení hořáků roční

9803070100 Nízkotlaká kotelna

plynové zařízení roční kontrola

expanzomat 35 L provozní

expanzomat 35 L provozní

spalinové cesty kontrola/čištění

odb.prohl. roční

prohlídka spotř/ seřízení hořáků roční

9803070200 Nízkotlaká kotelna

plynové zařízení roční kontrola

expanzomat 35 L provozní

spalinové cesty kontrola/čištění

odb.prohl. roční

prohlídka spotř/ seřízení hořáků roční

9803060160 NTL plynovod roční kontrola

9803060460 NTL plynovod roční kontrola

9803060860 NTL plynovod roční kontrola

9803050100 Nízkotlaká kotelna

plynové zařízení roční kontrola

expanzomat 75 L provozní vnitřní

spalinové cesty kontrola/čištění

odb.prohl. roční

prohlídka spotř/ seřízení hořáků roční

9803050200 Nízkotlaká kotelna

plynové zařízení roční kontrola

spalinové cesty kontrola/čištění

odb.prohl. roční

prohlídka spotř/ seřízení hořáků roční

9803050300 Nízkotlaká kotelna

plynové zařízení roční kontrola

expanzomat 200 L provozní

spalinové cesty kontrola/čištění

odb.prohl. roční

prohlídka spotř/ seřízení hořáků roční

9803050400 Nízkotlaká kotelna

plynové zařízení roční kontrola

expanzomat 80 L provozní

expanzomat 80 L provozní

52z76



Příloha: 9

leden únor březen duben květen červen červenec srpen září říjen listopad prosinec
Zakázka Zařízení specifikace

Druh revize (kontroly, prohlídky) v období roku 2014

expanzomat 80 L provozní

expanzomat 80 L provozní

expanzomat 80 L provozní

expanzomat 80 L provozní

spalinové cesty kontrola/čištění

odb.prohl. roční

prohlídka spotř/ seřízení hořáků roční

9804060100 Nízkotlaká kotelna

plynové zařízení roční kontrola

expanzomat 140 L provozní

spalinové cesty kontrola/čištění

odb.prohl. roční

prohlídka spotř/ seřízení hořáků roční

9804090100 Nízkotlaká kotelna elektro

plynové zařízení x

expanzomat 80 L provozní

expanzomat 80 L provozní

spalinové cesty x

odb.prohl. roční

prohlídka spotř/ seřízení hořáků x

9804090200 Nízkotlaká kotelna elektro

plynové zařízení x

expanzomat 50 L provozní

expanzomat 50 L provozní

expanzomat 50 L provozní

expanzomat 50 L provozní

spalinové cesty x

odb.prohl. roční

prohlídka spotř/ seřízení hořáků x

9804080100 Nízkotlaká kotelna

plynové zařízení roční kontrola

expanzomat 80 L provozní

expanzomat 80 L provozní

expanzomat 24 L provozní

spalinové cesty kontrola/čištění

odb.prohl. roční

prohlídka spotř/ seřízení hořáků roční

9804080200 Nízkotlaká kotelna

plynové zařízení roční kontrola

expanzomat 80 L provozní

expanzomat 80 L provozní

spalinové cesty kontrola/čištění

odb.prohl. roční

prohlídka spotř/ seřízení hořáků roční

53z76



Příloha: 9

leden únor březen duben květen červen červenec srpen září říjen listopad prosinec
Zakázka Zařízení specifikace

Druh revize (kontroly, prohlídky) v období roku 2014

9804080300 Nízkotlaká kotelna

plynové zařízení roční kontrola

expanzomat 150 L provozní

expanzomat 150 L provozní

expanzomat 24 L provozní

spalinové cesty kontrola/čištění

odb.prohl. roční

prohlídka spotř/ seřízení hořáků roční

9804080400 Nízkotlaká kotelna

plynové zařízení roční kontrola

expanzomat 280 L provozní

expanzomat 280 L provozní

expanzomat 24 L provozní

spalinové cesty kontrola/čištění

odb.prohl. roční

prohlídka spotř/ seřízení hořáků roční

9804080201 Výměníková stanoice

plynové zařízení x

expanzomat x

spalinové cesty x

odb.prohl. roční

prohlídka spotř/ seřízení hořáků x

9804080402 Výměníková stanoice

plynové zařízení x

expanzomat x

spalinové cesty x

odb.prohl. roční

prohlídka spotř/ seřízení hořáků x

9804080460 STL a NTL plynovod roční kontrola

9804070100 Nízkotlaká kotelna

plynové zařízení roční kontrola

expanzomat 25 L provozní vnitřní

spalinové cesty kontrola/čištění

odb.prohl. roční

prohlídka spotř/ seřízení hořáků roční

9804070200 Nízkotlaká kotelna

plynové zařízení roční prohlídka

expanzomat 25 L provozní

expanzomat 8 L provozní

spalinové cesty kontrola/čištění

odb.prohl. roční

prohlídka spotř/ seřízení hořáků roční

9804070300 Nízkotlaká kotelna

plynové zařízení roční kontrola

54z76



Příloha: 9

leden únor březen duben květen červen červenec srpen září říjen listopad prosinec
Zakázka Zařízení specifikace

Druh revize (kontroly, prohlídky) v období roku 2014

expanzomat 80 L provozní

expanzomat 35 L provozní

spalinové cesty kontrola/čištění

odb.prohl. roční

prohlídka spotř/ seřízení hořáků roční

9804070400 Nízkotlaká kotelna

plynové zařízení roční kontrola

expanzomat 140 L provozní

spalinové cesty kontrola/čištění

odb.prohl. roční

prohlídka spotř/ seřízení hořáků roční

9804070800 Středotlaká  kotelna

PV Roučka HVS 12 - 780 kW provozní provozní provozní provozní

PV Roučka HVS 12 - 780 kW provozní provozní provozní provozní

plynové zařízení roční kontrola

expanzomat x

spalinové cesty kontrola/čištění

odb.prohl. roční

prohlídka spotř/ seřízení hořáků roční

9804070500 Výměníková stanice

odb.prohl. roční

9804070600 Výměníková stanice

odb.prohl. roční

9804070700 Výměníková stanice

odb.prohl. roční

9804070860 STL  plynovod revize

9804070160 NTL plynovod roční kontrola

9804020100 Nízkotlaká kotelna

plynové zařízení roční kontrola

expanzomat x

spalinové cesty kontrola/čištění

odb.prohl. roční

prohlídka spotř/ seřízení hořáků roční

9804020200 Nízkotlaká kotelna

plynové zařízení roční kontrola

expanzomat 180 L provozní

spalinové cesty kontrola/čištění

odb.prohl. roční

prohlídka spotř/ seřízení hořáků roční

9804020300 Nízkotlaká kotelna

plynové zařízení roční kontrola

expanzomat 280 L provozní vnitřní

spalinové cesty kontrola/čištění

odb.prohl. roční

55z76



Příloha: 9

leden únor březen duben květen červen červenec srpen září říjen listopad prosinec
Zakázka Zařízení specifikace

Druh revize (kontroly, prohlídky) v období roku 2014

prohlídka spotř/ seřízení hořáků roční

9804020400 Nízkotlaká kotelna

plynové zařízení roční kontrola

expanzomat x

spalinové cesty kontrola/čištění

odb.prohl. roční

prohlídka spotř/ seřízení hořáků roční

9804020500 Nízkotlaká kotelna

plynové zařízení roční kontrola

expanzomat x

spalinové cesty kontrola/čištění

odb.prohl. roční

prohlídka spotř/ seřízení hořáků roční

9804020600 Nízkotlaká kotelna

plynové zařízení roční kontrola

expanzomat x

spalinové cesty kontrola/čištění

odb.prohl. roční

prohlídka spotř/ seřízení hořáků roční

9804020700 Nízkotlaká kotelna

plynové zařízení roční kontrola

expanzomat 320 L provozní

spalinové cesty kontrola/čištění

odb.prohl. roční

prohlídka spotř/ seřízení hořáků roční

9804020800 Nízkotlaká kotelna

plynové zařízení roční kontrola

expanzomat x

spalinové cesty kontrola/čištění

odb.prohl. roční

prohlídka spotř/ seřízení hořáků roční

9804020900 Nízkotlaká kotelna

plynové zařízení roční kontrola

expanzomat 200 L provozní

spalinové cesty kontrola/čištění

odb.prohl. roční

prohlídka spotř/ seřízení hořáků roční

9804021000 Nízkotlaká kotelna

plynové zařízení roční kontrola

expanzomat x

spalinové cesty kontrola/čištění

odb.prohl. roční

prohlídka spotř/ seřízení hořáků roční

9804021100 Nízkotlaká kotelna

56z76



Příloha: 9

leden únor březen duben květen červen červenec srpen září říjen listopad prosinec
Zakázka Zařízení specifikace

Druh revize (kontroly, prohlídky) v období roku 2014

plynové zařízení roční kontrola

expanzomat 200 L provozní

spalinové cesty kontrola/čištění

odb.prohl. roční

prohlídka spotř/ seřízení hořáků roční

9804021200 Nízkotlaká kotelna

plynové zařízení roční kontrola

expanzomat 200 L provozní vnitřní

spalinové cesty kontrola/čištění

odb.prohl. roční

prohlídka spotř/ seřízení hořáků roční

9804021300 Nízkotlaká kotelna

plynové zařízení roční kontrola

expanzomat x

spalinové cesty kontrola/čištění

odb.prohl. roční

prohlídka spotř/ seřízení hořáků roční

9804021400 Nízkotlaká kotelna

plynové zařízení roční kontrola

expanzomat x

spalinové cesty kontrola/čištění

odb.prohl. roční

prohlídka spotř/ seřízení hořáků roční

9804021500 Nízkotlaká kotelna

plynové zařízení roční kontrola

expanzomat 12 L provozní

spalinové cesty kontrola/čištění

odb.prohl. roční

prohlídka spotř/ seřízení hořáků roční

9804020801 Výměníková stanice

plynové zařízení x

expanzomat x

spalinové cesty x

odb.prohl. roční

prohlídka spotř/ seřízení hořáků x

9804030100 Nízkotlaká kotelna

plynové zařízení roční kontrola

expanzomat x

spalinové cesty kontrola/čištění

odb.prohl. roční

prohlídka spotř/ seřízení hořáků roční

9804030200 Nízkotlaká kotelna

plynové zařízení roční kontrola

expanzomat x

57z76



Příloha: 9

leden únor březen duben květen červen červenec srpen září říjen listopad prosinec
Zakázka Zařízení specifikace

Druh revize (kontroly, prohlídky) v období roku 2014

spalinové cesty kontrola/čištění

odb.prohl. roční

prohlídka spotř/ seřízení hořáků roční

9804030300 Nízkotlaká kotelna

plynové zařízení roční prohlídka

expanzomat x

spalinové cesty kontrola/čištění

odb.prohl. roční

prohlídka spotř/ seřízení hořáků roční

9804030400 Nízkotlaká kotelna

plynové zařízení revize

expanzomat x

spalinové cesty kontrola/čištění

odb.prohl. roční

prohlídka spotř/ seřízení hořáků roční

9804030500 Nízkotlaká kotelna

plynové zařízení revize

expanzomat x

spalinové cesty kontrola/čištění

odb.prohl. roční

prohlídka spotř/ seřízení hořáků roční

9804030600 Nízkotlaká kotelna

plynové zařízení roční prohlídka

expanzomat x

spalinové cesty kontrola/čištění

odb.prohl. roční

prohlídka spotř/ seřízení hořáků roční

9804030700 Nízkotlaká kotelna

plynové zařízení revize

expanzomat 80 L provozní

spalinové cesty kontrola/čištění

odb.prohl. roční

prohlídka spotř/ seřízení hořáků roční

9804030800 Nízkotlaká kotelna

plynové zařízení roční prohlídka

expanzomat x

spalinové cesty kontrola/čištění

odb.prohl. roční

prohlídka spotř/ seřízení hořáků roční

9804030900 Nízkotlaká kotelna

plynové zařízení roční prohlídka

expanzomat x

spalinové cesty kontrola/čištění

odb.prohl. roční

58z76



Příloha: 9

leden únor březen duben květen červen červenec srpen září říjen listopad prosinec
Zakázka Zařízení specifikace

Druh revize (kontroly, prohlídky) v období roku 2014

prohlídka spotř/ seřízení hořáků roční

9804031000 Nízkotlaká kotelna

plynové zařízení roční prohlídka

expanzomat x

spalinové cesty kontrola/čištění

odb.prohl. roční

prohlídka spotř/ seřízení hořáků roční

9804031100 Nízkotlaká kotelna

plynové zařízení revize

expanzomat x

spalinové cesty kontrola/čištění

odb.prohl. roční

prohlídka spotř/ seřízení hořáků roční

9804031200 Nízkotlaká kotelna

plynové zařízení revize

expanzomat x

spalinové cesty kontrola/čištění

odb.prohl. roční

prohlídka spotř/ seřízení hořáků roční

9804031300 Nízkotlaká kotelna

plynové zařízení revize

expanzomat 200 L provozní

spalinové cesty kontrola/čištění

odb.prohl. roční

prohlídka spotř/ seřízení hořáků roční

9804031400 Nízkotlaká kotelna

plynové zařízení revize

expanzomat 200 L provozní

spalinové cesty kontrola/čištění

odb.prohl. roční

prohlídka spotř/ seřízení hořáků roční

9804031500 Nízkotlaká kotelna

plynové zařízení roční prohlídka

expanzomat 110 L provozní

expanzomat 110 L provozní

spalinové cesty kontrola/čištění

odb.prohl. roční

prohlídka spotř/ seřízení hořáků roční

9804031600 Nízkotlaká kotelna

plynové zařízení roční prohlídka

expanzomat 250 L provozní

spalinové cesty kontrola/čištění

odb.prohl. roční

prohlídka spotř/ seřízení hořáků roční

59z76



Příloha: 9

leden únor březen duben květen červen červenec srpen září říjen listopad prosinec
Zakázka Zařízení specifikace

Druh revize (kontroly, prohlídky) v období roku 2014

9804031700 Nízkotlaká kotelna

plynové zařízení roční prohlídka

expanzomat 280 L provozní

spalinové cesty kontrola/čištění

odb.prohl. roční

prohlídka spotř/ seřízení hořáků roční

9804031800 Nízkotlaká kotelna

plynové zařízení roční prohlídka

expanzomat 140 L provozní vnitřní

spalinové cesty kontrola/čištění

odb.prohl. roční

prohlídka spotř/ seřízení hořáků roční

9804031900 Nízkotlaká kotelna

plynové zařízení roční prohlídka

expanzomat 200 L provozní vnitřní

spalinové cesty kontrola/čištění

odb.prohl. roční

prohlídka spotř/ seřízení hořáků roční

9804032000 Nízkotlaká kotelna

plynové zařízení roční prohlídka

expanzomat 110 L provozní vnitřní

expanzomat 110 L provozní vnitřní

spalinové cesty kontrola/čištění

odb.prohl. roční

prohlídka spotř/ seřízení hořáků roční

9804032100 Nízkotlaká kotelna

plynové zařízení roční prohlídka

expanzomat 110 L provozní vnitřní

expanzomat 110 L provozní vnitřní

spalinové cesty kontrola/čištění

odb.prohl. roční

prohlídka spotř/ seřízení hořáků roční

9804032200 Nízkotlaká kotelna

plynové zařízení roční prohlídka

expanzomat 110 L provozní vnitřní

expanzomat 110 L provozní vnitřní

spalinové cesty kontrola/čištění

odb.prohl. roční

prohlídka spotř/ seřízení hořáků roční

9804032300 Nízkotlaká kotelna

plynové zařízení roční prohlídka

expanzomat 200 L provozní vnitřní

expanzomat 200 L provozní vnitřní

spalinové cesty kontrola/čištění

60z76



Příloha: 9

leden únor březen duben květen červen červenec srpen září říjen listopad prosinec
Zakázka Zařízení specifikace

Druh revize (kontroly, prohlídky) v období roku 2014

odb.prohl. roční

prohlídka spotř/ seřízení hořáků roční

9804040100 Nízkotlaká kotelna

plynové zařízení x

expanzomat x

spalinové cesty kontrola/čištění

odb.prohl. roční

prohlídka spotř/ seřízení hořáků roční

9804050100 Nízkotlaká kotelna

plynové zařízení x

expanzomat x

spalinové cesty kontrola/čištění

odb.prohl. roční

prohlídka spotř/ seřízení hořáků

9803010100 Nízkotlaká kotelna

plynové zařízení x

expanzomat 80 L provozní

spalinové cesty kontrola/čištění

odb.prohl. roční

prohlídka spotř/ seřízení hořáků

61z76



Příloha: 9

leden únor březen duben květen červen červenec srpen září říjen listopad prosinec

9803060100 Nízkotlaká kotelna

plynové zařízení revize

expanzomat x

spalinové cesty kontrola/čištění

odb.prohl. roční

prohlídka spotř/ seřízení hořáků roční

9803060200 Nízkotlaká kotelna

plynové zařízení revize

expanzomat x

spalinové cesty

odb.prohl. roční

prohlídka spotř/ seřízení hořáků roční

9803060300 Nízkotlaká kotelna

plynové zařízení revize

expanzomat 200 L provozní

spalinové cesty kontrola/čištění

odb.prohl. roční

prohlídka spotř/ seřízení hořáků roční

9803060400 Nízkotlaká kotelna

plynové zařízení revize

expanzomat 18 l provozní vnitřní

expanzomat 200 provozní

expanzomat 200 provozní

spalinové cesty kontrola/čištění

odb.prohl. roční

prohlídka spotř/ seřízení hořáků roční kontrola

9803060500 Nízkotlaká kotelna

plynové zařízení revize

expanzomat 50 L provozní

spalinové cesty kontrola/čištění

odb.prohl. roční

prohlídka spotř/ seřízení hořáků roční kontrola

9803060600 Nízkotlaká kotelna

plynové zařízení revize

expanzomat 50 L provozní

expanzomat 12 L provozní vnitřní

spalinové cesty kontrola/čištění

odb.prohl. roční

prohlídka spotř/ seřízení hořáků roční kontrola

9803060700 Nízkotlaká kotelna

plynové zařízení revize

expanzomat 200 L provozní

spalinové cesty kontrola/čištění

Zakázka Zařízení specifikace
Druh revize (kontroly, prohlídky) v období roku 2013

62z76



Příloha: 9

leden únor březen duben květen červen červenec srpen září říjen listopad prosinec
Zakázka Zařízení specifikace

Druh revize (kontroly, prohlídky) v období roku 2013

odb.prohl. roční

prohlídka spotř/ seřízení hořáků roční kontrola

9803060800 Nízkotlaká kotelna

plynové zařízení revize

expanzomat 200 L provozní

spalinové cesty kontrola/čištění

odb.prohl. roční

prohlídka spotř/ seřízení hořáků roční kontrola

9803070100 Nízkotlaká kotelna

plynové zařízení revize

expanzomat 35 L provozní vnitřní

expanzomat 35 L provozní vnitřní

spalinové cesty kontrola/čištění

odb.prohl. roční

prohlídka spotř/ seřízení hořáků roční kontrola

9803070200 Nízkotlaká kotelna

plynové zařízení revize

expanzomat 35 L provozní vnitřní

spalinové cesty kontrola/čištění

odb.prohl. roční

prohlídka spotř/ seřízení hořáků roční kontrola

9803060160 NTL plynovod revize

9803060460 NTL plynovod revize

9803060860 NTL plynovod revize

9803050100 Nízkotlaká kotelna

plynové zařízení revize

expanzomat 75 L provozní

spalinové cesty kontrola/čištění

odb.prohl. roční

prohlídka spotř/ seřízení hořáků roční kontrola

9803050200 Nízkotlaká kotelna

plynové zařízení revize

spalinové cesty kontrola/čištění

odb.prohl. roční

prohlídka spotř/ seřízení hořáků roční kontrola

9803050300 Nízkotlaká kotelna

plynové zařízení revize

expanzomat 200 L provozní

spalinové cesty kontrola/čištění

odb.prohl. roční

prohlídka spotř/ seřízení hořáků roční kontrola

9803050400 Nízkotlaká kotelna

plynové zařízení revize

63z76



Příloha: 9

leden únor březen duben květen červen červenec srpen září říjen listopad prosinec
Zakázka Zařízení specifikace

Druh revize (kontroly, prohlídky) v období roku 2013

expanzomat 80 L provozní

expanzomat 80 L provozní

expanzomat 80 L provozní

expanzomat 80 L provozní

expanzomat 80 L provozní

expanzomat 80 L provozní

spalinové cesty kontrola/čištění

odb.prohl. roční

prohlídka spotř/ seřízení hořáků roční kontrola

9804060100 Nízkotlaká kotelna

plynové zařízení revize

expanzomat 140 L provozní

spalinové cesty kontrola/čištění

odb.prohl. roční

prohlídka spotř/ seřízení hořáků roční kontrola

9804090100 Nízkotlaká kotelna elektro

plynové zařízení x

expanzomat 80 L provozní

expanzomat 80 L provozní

spalinové cesty x

odb.prohl. roční

prohlídka spotř/ seřízení hořáků x

9804090200 Nízkotlaká kotelna elektro

plynové zařízení x

expanzomat 50 L provozní

expanzomat 50 L provozní

expanzomat 50 L provozní

expanzomat 50 L provozní

spalinové cesty x

odb.prohl. roční

prohlídka spotř/ seřízení hořáků x

9804080100 Nízkotlaká kotelna

plynové zařízení revize

expanzomat 80 L provozní

expanzomat 80 L provozní

expanzomat 24 L provozní

spalinové cesty kontrola/čištění

odb.prohl. roční

prohlídka spotř/ seřízení hořáků roční

9804080200 Nízkotlaká kotelna

plynové zařízení revize

expanzomat 80 L provozní

expanzomat 80 L provozní

64z76



Příloha: 9

leden únor březen duben květen červen červenec srpen září říjen listopad prosinec
Zakázka Zařízení specifikace

Druh revize (kontroly, prohlídky) v období roku 2013

spalinové cesty kontrola/čištění

odb.prohl. roční

prohlídka spotř/ seřízení hořáků roční

9804080300 Nízkotlaká kotelna

plynové zařízení revize

expanzomat 150 L provozní

expanzomat 150 L provozní

expanzomat 24 L provozní

spalinové cesty kontrola/čištění

odb.prohl. roční

prohlídka spotř/ seřízení hořáků roční

9804080400 Nízkotlaká kotelna

plynové zařízení revize

expanzomat 280 L provozní

expanzomat 280 L provozní

expanzomat 24 L provozní

spalinové cesty kontrola/čištění

odb.prohl. roční

prohlídka spotř/ seřízení hořáků roční

9804080201 Výměníková stanoice

plynové zařízení x

expanzomat x

spalinové cesty x

odb.prohl. roční

prohlídka spotř/ seřízení hořáků x

9804080402 Výměníková stanice

odb.prohl. roční

9804080460 STL a NTL plynovod revize

9804070100 Nízkotlaká kotelna

plynové zařízení revize

expanzomat 25 L provozní

spalinové cesty kontrola/čištění

odb.prohl. roční

prohlídka spotř/ seřízení hořáků roční

9804070200 Nízkotlaká kotelna

plynové zařízení revize

expanzomat 25 L provozní

expanzomat 8 L provozní

spalinové cesty kontrola/čištění

odb.prohl. roční

prohlídka spotř/ seřízení hořáků roční

9804070300 Nízkotlaká kotelna

plynové zařízení revize

65z76



Příloha: 9

leden únor březen duben květen červen červenec srpen září říjen listopad prosinec
Zakázka Zařízení specifikace

Druh revize (kontroly, prohlídky) v období roku 2013

expanzomat 80 L provozní

expanzomat 35 L provozní

spalinové cesty kontrola/čištění

odb.prohl. roční

prohlídka spotř/ seřízení hořáků roční

9804070400 Nízkotlaká kotelna

plynové zařízení revize

expanzomat 140 L provozní vnitřní

spalinové cesty kontrola/čištění

odb.prohl. roční

prohlídka spotř/ seřízení hořáků roční

9804070800 Středotlaká  kotelna

PV Roučka HVS 12 - 780 kW provozní provozní provozní provozní

PV Roučka HVS 12 - 780 kW provozní provozní provozní provozní

plynové zařízení revize

expanzomat x

spalinové cesty kontrola/čištění

odb.prohl. roční

prohlídka spotř/ seřízení hořáků roční

9804070500 Výměníková stanice

odb.prohl. roční

9804070600 Výměníková stanice

odb.prohl. roční

9804070700 Výměníková stanice

odb.prohl. roční

9804070860 STL  plynovod prohlídka

9804070160 NTL plynovod revize

9804020100 Nízkotlaká kotelna

plynové zařízení revize

expanzomat x

spalinové cesty kontrola/čištění

odb.prohl. roční

prohlídka spotř/ seřízení hořáků roční

9804020200 Nízkotlaká kotelna

plynové zařízení revize

expanzomat 180 L provozní vnitřní

spalinové cesty kontrola/čištění

odb.prohl. roční

prohlídka spotř/ seřízení hořáků roční

9804020300 Nízkotlaká kotelna

plynové zařízení revize

expanzomat 280 L provozní

spalinové cesty kontrola/čištění

66z76



Příloha: 9

leden únor březen duben květen červen červenec srpen září říjen listopad prosinec
Zakázka Zařízení specifikace

Druh revize (kontroly, prohlídky) v období roku 2013

odb.prohl. roční

prohlídka spotř/ seřízení hořáků roční

9804020400 Nízkotlaká kotelna

plynové zařízení revize

expanzomat x

spalinové cesty kontrola/čištění

odb.prohl. roční

prohlídka spotř/ seřízení hořáků roční

9804020500 Nízkotlaká kotelna

plynové zařízení revize

expanzomat x

spalinové cesty kontrola/čištění

odb.prohl. roční

prohlídka spotř/ seřízení hořáků roční

9804020600 Nízkotlaká kotelna

plynové zařízení revize

expanzomat x

spalinové cesty kontrola/čištění

odb.prohl. roční

prohlídka spotř/ seřízení hořáků roční

9804020700 Nízkotlaká kotelna

plynové zařízení revize

expanzomat 320 L provozní

spalinové cesty kontrola/čištění

odb.prohl. roční

prohlídka spotř/ seřízení hořáků roční

9804020800 Nízkotlaká kotelna

plynové zařízení revize

expanzomat x

spalinové cesty kontrola/čištění

odb.prohl. roční

prohlídka spotř/ seřízení hořáků roční

9804020900 Nízkotlaká kotelna

plynové zařízení revize

expanzomat 200 L provozní vnitřní

spalinové cesty kontrola/čištění

odb.prohl. roční

prohlídka spotř/ seřízení hořáků roční

9804021000 Nízkotlaká kotelna

plynové zařízení revize

expanzomat x

spalinové cesty kontrola/čištění

odb.prohl. roční

67z76



Příloha: 9

leden únor březen duben květen červen červenec srpen září říjen listopad prosinec
Zakázka Zařízení specifikace

Druh revize (kontroly, prohlídky) v období roku 2013

prohlídka spotř/ seřízení hořáků roční

9804021100 Nízkotlaká kotelna

plynové zařízení revize

expanzomat 200 L provozní vnitřní

spalinové cesty kontrola/čištění

odb.prohl. roční

prohlídka spotř/ seřízení hořáků roční

9804021200 Nízkotlaká kotelna

plynové zařízení revize

expanzomat 200 L provozní

spalinové cesty kontrola/čištění

odb.prohl. roční

prohlídka spotř/ seřízení hořáků roční

9804021300 Nízkotlaká kotelna

plynové zařízení revize

expanzomat x

spalinové cesty kontrola/čištění

odb.prohl. roční

prohlídka spotř/ seřízení hořáků roční

9804021400 Nízkotlaká kotelna

plynové zařízení revize

expanzomat x

spalinové cesty kontrola/čištění

odb.prohl. roční

prohlídka spotř/ seřízení hořáků roční

9804021500 Nízkotlaká kotelna

plynové zařízení revize

expanzomat 12 L provozní

spalinové cesty kontrola/čištění

odb.prohl. roční

prohlídka spotř/ seřízení hořáků roční

9804020801 Výměníková stanice

plynové zařízení x

expanzomat x

spalinové cesty x

odb.prohl. roční

prohlídka spotř/ seřízení hořáků x

9804021500 Nízkotlaká kotelna

plynové zařízení revize

expanzomat 12 L provozní

spalinové cesty kontrola/čištění

odb.prohl. roční

prohlídka spotř/ seřízení hořáků roční

68z76



Příloha: 9

leden únor březen duben květen červen červenec srpen září říjen listopad prosinec
Zakázka Zařízení specifikace

Druh revize (kontroly, prohlídky) v období roku 2013

9804030100 Nízkotlaká kotelna

plynové zařízení revize

expanzomat x

spalinové cesty kontrola/čištění

odb.prohl. roční

prohlídka spotř/ seřízení hořáků roční

9804030200 Nízkotlaká kotelna

plynové zařízení revize

expanzomat x

spalinové cesty kontrola/čištění

odb.prohl. roční

prohlídka spotř/ seřízení hořáků roční

9804030300 Nízkotlaká kotelna

plynové zařízení revize

expanzomat x

spalinové cesty kontrola/čištění

odb.prohl. roční

prohlídka spotř/ seřízení hořáků roční

9804030400 Nízkotlaká kotelna

plynové zařízení roční prohlídka

expanzomat x

spalinové cesty kontrola/čištění

odb.prohl. roční

prohlídka spotř/ seřízení hořáků roční

9804030500 Nízkotlaká kotelna

plynové zařízení roční prohlídka

expanzomat x

spalinové cesty kontrola/čištění

odb.prohl. roční

prohlídka spotř/ seřízení hořáků roční

9804030600 Nízkotlaká kotelna

plynové zařízení roční prohlídka

expanzomat x

spalinové cesty kontrola/čištění

odb.prohl. roční

prohlídka spotř/ seřízení hořáků roční

9804030700 Nízkotlaká kotelna

plynové zařízení roční prohlídka

expanzomat 80 L provozní vnitřní

spalinové cesty kontrola/čištění

odb.prohl. roční

prohlídka spotř/ seřízení hořáků roční

9804030800 Nízkotlaká kotelna

69z76



Příloha: 9

leden únor březen duben květen červen červenec srpen září říjen listopad prosinec
Zakázka Zařízení specifikace

Druh revize (kontroly, prohlídky) v období roku 2013

plynové zařízení revize

expanzomat x

spalinové cesty kontrola/čištění

odb.prohl. roční

prohlídka spotř/ seřízení hořáků roční

9804030900 Nízkotlaká kotelna

plynové zařízení revize

expanzomat x

spalinové cesty kontrola/čištění

odb.prohl. roční

prohlídka spotř/ seřízení hořáků roční

9804031000 Nízkotlaká kotelna

plynové zařízení revize

expanzomat x

spalinové cesty kontrola/čištění

odb.prohl. roční

prohlídka spotř/ seřízení hořáků roční

9804031100 Nízkotlaká kotelna

plynové zařízení roční prohlídka

expanzomat x

spalinové cesty kontrola/čištění

odb.prohl. roční

prohlídka spotř/ seřízení hořáků roční

9804031200 Nízkotlaká kotelna

plynové zařízení roční prohlídka

expanzomat x

spalinové cesty kontrola/čištění

odb.prohl. roční

prohlídka spotř/ seřízení hořáků roční

9804031300 Nízkotlaká kotelna

plynové zařízení roční prohlídka

expanzomat 200 L provozní vnitřní

spalinové cesty kontrola/čištění

odb.prohl. roční

prohlídka spotř/ seřízení hořáků roční

9804031400 Nízkotlaká kotelna

plynové zařízení roční prohlídka

expanzomat 200 L provozní vnitřní

spalinové cesty kontrola/čištění

odb.prohl. roční

prohlídka spotř/ seřízení hořáků roční

9804031500 Nízkotlaká kotelna

plynové zařízení roční prohlídka

70z76



Příloha: 9

leden únor březen duben květen červen červenec srpen září říjen listopad prosinec
Zakázka Zařízení specifikace

Druh revize (kontroly, prohlídky) v období roku 2013

expanzomat 110 L provozní

expanzomat 110 L provozní

spalinové cesty kontrola/čištění

odb.prohl. roční

prohlídka spotř/ seřízení hořáků roční

9804031600 Nízkotlaká kotelna

plynové zařízení roční prohlídka

expanzomat 250 L provozní vnitřní

spalinové cesty kontrola/čištění

odb.prohl. roční

prohlídka spotř/ seřízení hořáků roční

9804031700 Nízkotlaká kotelna

plynové zařízení roční prohlídka

expanzomat 280 L provozní vnitřní

spalinové cesty kontrola/čištění

odb.prohl. roční

prohlídka spotř/ seřízení hořáků roční

9804031800 Nízkotlaká kotelna

plynové zařízení roční prohlídka

expanzomat 140 L provozní

spalinové cesty kontrola/čištění

odb.prohl. roční

prohlídka spotř/ seřízení hořáků roční

9804031900 Nízkotlaká kotelna

plynové zařízení roční prohlídka

expanzomat 200 L provozní

spalinové cesty kontrola/čištění

odb.prohl. roční

prohlídka spotř/ seřízení hořáků roční

9804032000 Nízkotlaká kotelna

plynové zařízení roční prohlídka

expanzomat 110 L provozní

expanzomat 110 L provozní

spalinové cesty kontrola/čištění

odb.prohl. roční

prohlídka spotř/ seřízení hořáků roční

9804032100 Nízkotlaká kotelna

plynové zařízení roční prohlídka

expanzomat 110 L provozní

expanzomat 110 L provozní

spalinové cesty kontrola/čištění

odb.prohl. roční

prohlídka spotř/ seřízení hořáků roční

71z76



Příloha: 9

leden únor březen duben květen červen červenec srpen září říjen listopad prosinec
Zakázka Zařízení specifikace

Druh revize (kontroly, prohlídky) v období roku 2013

9804032200 Nízkotlaká kotelna

plynové zařízení roční prohlídka

expanzomat 110 L provozní

expanzomat 110 L provozní

spalinové cesty kontrola/čištění

odb.prohl. roční

prohlídka spotř/ seřízení hořáků roční

9804032300 Nízkotlaká kotelna

plynové zařízení roční prohlídka

expanzomat 200 L provozní

expanzomat 200 L provozní

spalinové cesty kontrola/čištění

odb.prohl. roční

prohlídka spotř/ seřízení hořáků roční

9804040100 Nízkotlaká kotelna

plynové zařízení x

expanzomat x

spalinové cesty kontrola/čištění

odb.prohl. roční

prohlídka spotř/ seřízení hořáků roční

9804050100 Nízkotlaká kotelna

plynové zařízení x

expanzomat x

spalinové cesty kontrola/čištění

odb.prohl. roční

prohlídka spotř/ seřízení hořáků roční

9803010100 Nízkotlaká kotelna

plynové zařízení x

expanzomat 80 L provozní vnitřní

spalinové cesty kontrola/čištění

odb.prohl. roční

prohlídka spotř/ seřízení hořáků roční

72z76



Příloha: 9

leden únor březen duben květen červen červenec srpen září říjen listopad prosinec

9703010100 uhelná kotelna VSB IV - 2x

nízkotlaká pára

expanzomat není

spalinové cesty kontrola/čištění kontrola/čištění

odborná prohlídka roční

prohl. spotřebiče/seřízení hořáků roční

9703010101 předávací stanice

protiproudý výměník pára/voda  160/38 revize prov.

protiproudý výměník pára/voda  160/38 revize prov.

expanzomat 1000 L revize prov.

odborná prohlídka není

prohl. spotřebiče/seřízení hořáků není

9703010102 předávací stanice

protiproudý výměník pára/voda  revize prov.

expanzomat 80 L revize prov.

odborná prohlídka není

prohl. spotřebiče/seřízení hořáků není

9703010200 uhelná kotelna VSB I. - 2x

nízkotlaká pára

expanzomat není

spalinové cesty kontrola/čištění kontrola/čištění

odborná prohlídka roční

prohl. spotřebiče/seřízení hořáků roční

9703010300 uhelná kotelna Viadrus U 22 - 2x

nízkotlaká teplovodní

expanzomat 100 L revize prov.

spalinové cesty kontrola/čištění kontrola/čištění

odborná prohlídka roční

prohl. spotřebiče/seřízení hořáků roční

9703010400 uhelná kotelna Viadrus U 22- 2x

nízkotlaká teplovodní

expanzomat není

spalinové cesty kontrola/čištění kontrola/čištění

odborná prohlídka roční

prohl. spotřebiče/seřízení hořáků roční

9703010500 uhelná kotelna Viadrus U 22 - 2x

nízkotlaká teplovodní

expanzomat 200  L revize prov.

spalinové cesty kontrola/čištění kontrola/čištění

odborná prohlídka roční

prohl. spotřebiče/seřízení hořáků roční

9703010600 uhelná kotelna Viadrus U 22 - 2x

nízkotlaká teplovodní

expanzomat není

spalinové cesty kontrola/čištění kontrola/čištění

odborná prohlídka roční

prohl. spotřebiče/seřízení hořáků roční

9703040100 kotelna na tuhá paliva DB Viadrus - 1x

nízkotlaká teplovodní

Zakázka Zařízení Bližší specifikace
Druh revize (kontroly, prohlídky) v období roku 2013

73z76



Příloha: 9

leden únor březen duben květen červen červenec srpen září říjen listopad prosinec
Zakázka Zařízení Bližší specifikace

Druh revize (kontroly, prohlídky) v období roku 2013

expanzomat není

spalinové cesty kontrola/čištění kontrola/čištění

odborná prohlídka roční

prohl. spotřebiče/seřízení hořáků roční

9703040200 uhelná kotelna VSB IV. -1x,KARBOROBOT - 1x

nízkotlaká teplovodní

expanzomat není

spalinové cesty kontrola/čištění kontrola/čištění

odborná prohlídka roční

prohl. spotřebiče/seřízení hořáků roční

9703040700 uhelná kotelna VSB IV: - 2x

nízkotlaká teplovodní

expanzomat není

spalinové cesty kontrola/čištění kontrola/čištění

odborná prohlídka roční

prohl. spotřebiče/seřízení hořáků roční

74z76



Příloha: 9

leden únor březen duben květen červen červenec srpen září říjen listopad prosinec

9703010100 uhelná kotelna VSB IV - 2x

nízkotlaká pára

expanzomat není

spalinové cesty kontrola/čištění kontrola/čištění

odborná prohlídka roční

prohl. spotřebiče/seřízení hořáků roční

9703010101 předávací stanice

protiproudý výměník pára/voda  160/38 revize prov.

protiproudý výměník pára/voda  160/38 revize prov.

expanzomat 1000 L revize prov.

odborná prohlídka není

prohl. spotřebiče/seřízení hořáků není

9703010102 předávací stanice

protiproudý výměník pára/voda  revize prov

expanzomat 80 L revize vnitř.

odborná prohlídka není

prohl. spotřebiče/seřízení hořáků není

9703010200 uhelná kotelna VSB I. - 2x

nízkotlaká pára

expanzomat není

spalinové cesty kontrola/čištění kontrola/čištění

odborná prohlídka roční

prohl. spotřebiče/seřízení hořáků roční

9703010300 uhelná kotelna Viadrus U 22 - 2x

nízkotlaká teplovodní

expanzomat 100 L revize prov.

spalinové cesty kontrola/čištění kontrola/čištění

odborná prohlídka roční

prohl. spotřebiče/seřízení hořáků roční

9703010400 uhelná kotelna Viadrus U 22- 2x

nízkotlaká teplovodní

expanzomat není

spalinové cesty kontrola/čištění kontrola/čištění

odborná prohlídka roční

prohl. spotřebiče/seřízení hořáků roční

9703010500 uhelná kotelna Viadrus U 22 - 2x

nízkotlaká teplovodní

expanzomat 200  L revize prov.

spalinové cesty kontrola/čištění kontrola/čištění

odborná prohlídka roční

prohl. spotřebiče/seřízení hořáků roční

9703010600 uhelná kotelna Viadrus U 22 - 2x

nízkotlaká teplovodní

Zakázka Zařízení Bližší specifikace
Druh revize (kontroly, prohlídky) v období roku 2014

75z76



Příloha: 9

leden únor březen duben květen červen červenec srpen září říjen listopad prosinec
Zakázka Zařízení Bližší specifikace

Druh revize (kontroly, prohlídky) v období roku 2014

expanzomat není

spalinové cesty kontrola/čištění kontrola/čištění

odborná prohlídka roční

prohl. spotřebiče/seřízení hořáků roční

9703040100 kotelna na tuhá paliva DB Viadrus - 1x

nízkotlaká teplovodní

expanzomat není

spalinové cesty kontrola/čištění kontrola/čištění

odborná prohlídka roční

prohl. spotřebiče/seřízení hořáků roční

9703040200 uhelná kotelna VSB IV. -1x,KARBOROBOT - 1x

nízkotlaká teplovodní

expanzomat není

spalinové cesty kontrola/čištění kontrola/čištění

odborná prohlídka roční

prohl. spotřebiče/seřízení hořáků roční

9703040700 uhelná kotelna VSB IV: - 2x

nízkotlaká teplovodní

expanzomat není

spalinové cesty kontrola/čištění kontrola/čištění

odborná prohlídka roční

prohl. spotřebiče/seřízení hořáků roční

76z76


		2013-05-02T11:08:52+0000
	 (Licence: Testovací 30-denní licence.)
	Not specified




